
Otogar metrosuna
viyadük düzenlemesi

Erkılıno 
‘Gazeteciler 

Günü’nü 
kutladı 

Polis êeyda’nın
katiline müebbet

M1 Yenikapı-Atatürk Havalimanı 
Kirazlı Metro Hattı’nın Büyük İstanbul 
Otogarı’ndaki istasyonunda gerçekleş-
tirilecek viyadük çalışması nedeniyle 
seferlerde düzenleme yapılacak. Çalış-
malar kapsamında 11 Ocak Cumar-
tesi saat 22.30’dan 13 Ocak Pazartesi 
saat 06.00’ya, 25 Ocak Cumartesi saat 
22.30’dan 27 Ocak Pazartesi 06.00’ya, 
8 Şubat Cumartesi saat 22.30’dan 10 
Şubat Pazartesi saat 06.00’ya kadar 
Kocatepe-Otogar, Esenler-Otogar ve 
Terazidere-Otogar istasyonları arasında 
metro seferleri yapılamayacak. Düzen-
leme süresince Otogar-Kocatepe, Oto-
gar-Esenler ve Otogar-Terazidere ara-
sında çift yönlü ücretsiz İETT otobüs 
seferleriyle hizmet verilecek. AA

BASIN İlan Kurumu Genel Müdü-
rü Cavit Erkılınç, yayımladığı mesajla 
basın çalışanlarının 10 Ocak Çalışan 
Gazeteciler Günü’nü kutladı. Erkılınç, 
sağlıklı bir demokratik sistemin vazge-
çilmez unsuru olan basının kamuoyu-
nun doğru bilgilendirilmesinde hayati 
görev üstlendiğini kaydetti. Basın İlan 
Kurumu’nun her konuda Türk bası-
nının yanında olduğunun altını çizen 
Erkılınç, mesajında “Gece gündüz 
demeden görevlerini fedakârca yerine 
getiren, hakikatin peşinde koşan gaze-
tecilerin 10 Ocak Çalışan Gazeteciler 
Gününü kutluyorum” ifadelerini kul-
landı. +ABER MERKEZİ

ÜMRANİYE’DE polis memuru Şeyda 
Yılmaz’ı vurarak şehit eden sanık 
Yunus Emre Geçti, “kasten öldür-
me” suçundan ağırlaştırılmış müebbet 
hapis cezasına çarptırıldı. Anadolu 
26. Ağır Ceza Mahkemesi’nde görülen 
duruşma tutuklu sanık Yunus Emre 
Geçti savunmasında, “Şeyda ablamı 
çok iyi tanırım. Silahı polisin belin-
den çekmedim. Silahı yerden aldığım-
da ağzında mermi vardı. Kendiliğin-
den ateş aldı” dedi. 3’TE

75 yaşında tedavi gördüğü hastanede 
önceki gün yaşamını yitiren, sayısız eser 
bırakan yazar Selim İleri için bugün saat 
10.30’da Atatürk Kültür Merkezi’nde 
tören düzenlenecek. Törenin ardından 
İleri’nin cenazesi, öğle vakti Vaniköy 
Camii’nde kılınacak cenaze namazının 
ardından Sahrayıcedit Mezarlığı’ndaki 
aile kabristanında defnedilecek. 20’nin 
üzerinde senaryo yazan İleri, aynı 
zamanda köşe yazarlığı yaptı, yazı dizi-
leri hazırladı. Radyo ve televizyonlarda 
kültür sanat programları sundu. İ+A
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ABD’NİN Kaliforniya eyaleti, 
tarihinin gördüğü en yıkı-
cı yangınla alevler altın-

da. Eyalet genelinde olağanüs-
tü hal ilan edildi. Los Angeles 
Hollywood’da yaşayan Paris Hil-
ton, Lee Curtis, Mandy Moore 
ve Maria Shriver gibi ünlü isim-
ler evlerini terk ederken, 100 bini 
aşkın bölge sakini için yeni tah-

liye emirleri verildi. Beş kişinin 
yaşamını yitirdiği yangınların en 
az 2 bin evi küle çevirdiği tahmin 
ediliyor. Tahminlere göre yangı-
nın maliyetinin 50 milyar doları 
aşması bekleniyor. Trump valiyi 
suçlayan açıklama yaptı. 8’DE

Dileklerin 
adresi:
TEZVEREN 
DEDE...

MİLLİ Savunma Bakanlığı’nda basın bilgilendirme top-
lantısı düzenlendi. Toplantıyı düzenleyen MSB Basın ve 
Halkla İlişkiler Müşaviri Tuğamiral Zeki Aktürk, Suri-
ye’deki gelişmelere de değindi. Türk Silahlı Kuvvetle-
ri’nin, terörü kaynağında yok etme stratejisi çerçevesinde 
sürekli ve kapsamlı olarak operasyonlar gerçekleştirdiği 
belirtildi. Irak’ın ve Suriye’nin kuzeyi dahil, son bir haf-
tada 94 teröristin etkisiz hale getirildiği açıklandı.

´OLDU BİTTİYE İZİN YOKµ
AKTÜRK, “En uzun kara sınırına sahip olduğumuz kom-
şumuz Suriye’de ortaya çıkan yeni süreci memnuniyet-
le karşıladığımızı, Türkiye olarak bugüne kadar olduğu 
gibi bundan sonra da Suriye halkının yanında olacağı-
mızı, bölgede kalıcı güvenlik ve istikrarın tesisi için des-
teğimizi yeni yönetimle yakın iş birliği içerisinde 
ve güçlü bir şekilde sürdüreceğimizi, Suriye’nin 
savunma ve güvenlik kapasitesinin güçlendirilme-
sine yönelik hazırlıklara devam edeceğimizi, böl-
gede hiçbir terör oluşumuna ve hiçbir oldu bittiye asla 
izin vermeyeceğimizi bir kez daha vurguluyoruz.”

´Sİ9İLLERİ CANLI KALKAN YAPTILARµ
MSB kaynaklarından yapılan açıklamada; TSK’nın Suri-
ye’nin toprak bütünlüğüne saygı göstererek, terörist 
grupların silah bırakmaması durumunda, sınır ötesi ope-
rasyonları sürdürme kararlılığında olduğu da vurgulandı. 
Açıklamada “PKK/YPG/SDG’nin Tişrin Barajı bölgesin-
de sivilleri canlı kalkan olarak kullanması hatta terörist 
grupları da bölgeye sevk etmesi insan hakları ihlali anla-
mına gelmektedir” denildi. AA

SINIR ÖTESİ İÇİN
HAREKAT SİNYALİ
SXULyH·GHkL WHU|ULVW JUXSOaUÐQ VLOaK EÐUakPaPaVÐ KaOLQGH� 
T�Uk SLOaKOÐ KXYYHWOHUL·QLQ WHU|U� kayQaéÐQGa yRk HWPHk LoLQ 
VÐQÐU |WHVL RSHUaVyRQOaUÐ V�UG�UHFHéL ELU kH] GaKa YXUJXOaQGÐ

EN ÇOK PORTAKALLA
DOMATES TÜKETİLDİ

MİLLİ SA9UNMA BAKANLIèI·NDAN BASIN BİLGİLENDİRME TOPLANTISINDA«

YENİ yılda uygulanacak bedelli asker-
lik tutarına ilişkin açıklamalarda bulu-
nan Tuğamiral Aktürk, “Daha önce 
yapılan düzenleme ile memur maaş 
katsayısındaki artış oranına sabitlenen 
bedelli askerlik tutarı, Hazine ve Mali-
ye Bakanlığınca 2025 yılının ilk altı 
ayı için yayımlanan ‘Mali ve Sosyal 
Haklar Genelgesi’ndeki memur maaş 
katsayısı artış oranına göre 243 bin 13 
lira 44 kuruş olmuş, 7 Ocak’tan itiba-
ren 2025 yılı bedelli askerlik müracaat 
işlemleri başlatılmıştır” dedi. İ+A

Bedelli askerlik
243 bin lira oldu

Usta kalem Selim 
İleri’ye son veda

LOS ANGELES
alevlere teslim

GEÇEN yıl İstanbul’da Bayrampaşa ve Ata-
şehir hallerine 110 bin 368 ton portakal, 
103 bin 415 ton mandalina, 102 bin 878 ton 
karpuz, 96 bin 450 ton elma, 85 bin 801 ton 
limon girişi oldu. 2023 yılında 2 milyon 
850 bin 843 ton ürün getirilirken, 2024’te 
bu rakam 2 milyon 750 bin 633 tona düştü. 
Hallere 2023 yılında tonaj bazında en çok 
domates, patates, salatalık ve kuru soğan 
getirilirken, bu sıralama geçen yıl doma-
tes, patates, salatalık, biber şeklinde değiş-
ti. . Hallere 2024’te tonaj bazında en az geti-
rilen meyve ise 310 ton ile muşmula oldu. 
Bunu 460 ton ile çağla, 634 ton ile dut, 895 
ton ile kestane takip etti. AA

DOMATES TÜKETİLDİDOMATES TÜKETİLDİ
rakamlarını 
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da. Eyalet genelinde olağanüs-
tü hal ilan edildi. Los Angeles 
Hollywood’da yaşayan Paris Hil-
ton, Lee Curtis, Mandy Moore 
ve Maria Shriver gibi ünlü isim-
ler evlerini terk ederken, 100 bini 
aşkın bölge sakini için yeni tah-

LOS ANGELESLOS ANGELES
alevlere teslimalevlere teslim

5 KİŞİ ÖLDÜ, 100 BİN KİŞİ TAHLİYE EDİLDİ

PaULV +LOWRQ

lantısı düzenlendi. Toplantıyı düzenleyen MSB Basın ve 
Halkla İlişkiler Müşaviri Tuğamiral Zeki Aktürk, Suri-
ye’deki gelişmelere de değindi. Türk Silahlı Kuvvetle-
ri’nin, terörü kaynağında yok etme stratejisi çerçevesinde 
sürekli ve kapsamlı olarak operasyonlar gerçekleştirdiği 
belirtildi. Irak’ın ve Suriye’nin kuzeyi dahil, son bir haf-

, “En uzun kara sınırına sahip olduğumuz kom-
şumuz Suriye’de ortaya çıkan yeni süreci memnuniyet-
le karşıladığımızı, Türkiye olarak bugüne kadar olduğu 
gibi bundan sonra da Suriye halkının yanında olacağı-
mızı, bölgede kalıcı güvenlik ve istikrarın tesisi için des-
teğimizi yeni yönetimle yakın iş birliği içerisinde 
ve güçlü bir şekilde sürdüreceğimizi, Suriye’nin 
savunma ve güvenlik kapasitesinin güçlendirilme-
sine yönelik hazırlıklara devam edeceğimizi, böl-
gede hiçbir terör oluşumuna ve hiçbir oldu bittiye asla 
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BOLU İzzet Baysal Eğitim ve 
Araştırma Hastanesi Göğüs 
Hastalıkları Anabilim Dalı Doç. 
Dr. Emine Afşin, Tüberküloz 
(TB) hastalığı hakkında önem-

li açıklamalarda bulundu. Her yıl 10 mil-
yondan fazla insanın bu hastalığa yaka-
landığını ifade eden Doç. Dr. Emine 
Afşin, tüberkülozun insanların ölüm 
nedenlerinin baş sıralarında olduğunu 
dile getirdi. 

BULAŞICI BİR +ASTALIK
Her yıl hastalanan insanların sayı-

sının artığını söyleyen Doç. Dr. Emine 
Afşin, “Tüberküloz (TB) önlenebilir ve 
genellikle tedavi edilebilir, enfeksiyöz ve 
bulaşıcı bir hastalıktır. 3 yıllık COVID-
19 pandemisi ardından TB 2023 yılında 
dünyada önde gelen bulaşıcı hastalıklar-
dan ölüm nedeni olma sıralamasına geri 
döndü. Her yıl 10 milyondan fazla insan 
TB hastalığına yakalanmaya devam edi-
yor. Bu sayı Dünya Sağlık Örgütü verile-
rine göre 2021’den bu yana artmaktadır. 
Tüberküloz hastalığının genel belirti-
leri ve hangi organ tutulduysa ona ait 
belirtileri görülür. Tüberküloz hastaları-
nın genel yakınmaları; özellikle akşama 
doğru yükselen ateş, gece terlemesi, kilo 
kaybı, iştahsızlık ve halsizliktir. 

Akciğer tüberkülozunda ise iki-üç haf-
tadan uzun süren öksürük, balgam çıkar-
ma, değişken miktarlarda kan tükürme, 
göğüste ve sırtta ağrı, nefes darlığı ve 
ses kısıklığı görülmektedir. Hastalar bu 
şikayetleri önemsemez ve hekime baş-
vurmakta geç kalırsa hastalık ilerler ve 
daha fazla organa yayılır. Bu süre zarfın-
da hastalık da kişiden kişiye daha fazla 
bulaşmış olur” dedi.

ODANIZ GÜNEŞ GÖRMELİ
Hastalığa karşı alınabilecek önlemle-

ri sıralayan Doç. Dr. Afşin, “Tüberküloz-
da bulaşma; hasta kişinin öksürme veya 
hapşırması ile ortama saçılan mikrop-
ların diğer kişiler tarafından solunma-
sı ile olmaktadır. Bu nedenle tüberküloz-
dan şüphe edildiği andan tedavinin 2-3. 
haftasına kadar bulaştırıcılığın çok yük-
sek olduğu bu dönemde hastaların öksü-
rürken ve hapşırırken ağzını mendille 
kapatması, maske kullanımı, kapalı ve 
kalabalık ortamlardan uzak durması çok 

önemlidir. 
Tedavi altındaki hastanın en azından 

balgam mikroskopisi negatif olana kadar 
ayrı bir odada tutulması önemlidir. Has-
tanın odasına girip çıkanlar da mutlaka 
maske takmalıdır. Tüberküloz hastaları-
nın bulunduğu ortamları havalandırmak, 
bu ortamlara temiz hava sağlamak, hava-
daki bulaştırıcı partikülleri azaltarak, 
bulaşma ihtimalini azaltır. Odanın güneş 
görmesi ortamdaki basilleri öldürür. 
Tüberküloz hastalarının kullandığı mut-
fak malzemelerini bardak, tabak, kaşık, 
çatal ve nevresim, havlu gibi ev gereçle-
ri için normal temizlik yapılması yeterli-
dir” ifadelerini kullandı. 

AŞI İ+MAL EDİLMEMELİ
Tedavi hakkında yapılacakları söyle-

yen Afşin, “En az 6 aylık tedavisi olan 
bu hastalıkta ilaçların düzenli, aksatma-
dan ve verem savaş dispanseri tarafından 
doğrudan gözetimli olarak uygulanma-
sı gerekmektedir. Tüberküloz hastası ile 
teması olan kişide enfeksiyon gelişimi-
ni ya da tüberküloz enfekte kişide tüber-
küloz hastalığı gelişimini önlemek için 
koruyucu tedavi gerekmektedir. Toplum-
da tüberküloz basili ile enfekte olmuş 
herkese koruyucu ilaç tedavisi verilmesi 
mümkün değildir; bu nedenle tüberküloz 
hastalığı gelişme riski yüksek olan grup-
lara (küçük çocuklar, bağışıklık sistemi 
baskılanmış hastalar vb) önerilmektedir. 
Ülkemizde koruyucu tedavide genellik-
le tek ilaç altı ay süreyle verilir. İlaçların 
düzenli kullanılması ve yeterli sürenin 
tamamlanması çok önemlidir. Ülkemiz-
de çocuklara doğumdan 2 ay sonra yapı-
lan BCG aşısı; tüberküloz basilinin kanla 
ve lenfatik sistemle yayılmasını engel-
ler. Böylece hayatı tehdit eden miliyer, 
menenjit tüberküloz gibi durumların 
ortaya çıkışını azaltır. 

BCG aşısı, yan etkileri az olan bir aşı-
dır. Aşıdan sonra görülen komplikasyon-
lar daha çok aşının dozu, aşılama yeri ve 
derinliği, aşılanan kişinin yaşı ve bağı-
şıklık sisteminin durumuyla ilgilidir. 
Tüberkülozdan erken şüphelenilmesi ile 
erken tanı koyulabilmesi, bulaştırıcılığa 
gerektiği kadar dikkat edilmesi ve teda-
vinin aksatmadan düzenli uygulanma-
sı ile hedefimiz; veremsiz Türkiye” diye 
konuştu. İ+A
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GEÇMEK BİLMEYEN 
ÖKSÜRÜĞÜ HAFİFE 
ALMAK ÖLDÜRÜR

Bugün enerjiniz yüksek ve hareketli. 
Hedeflerinize ulaşmak için kararlı bir 

şekilde adım atabilirsiniz. Ancak, aceleci 
davranmamaya özen gösterin; bazı detaylar 

gözden kaçabilir. İletişim konusunda dikkatli 
olmalısınız, çünkü yanlış anlamalar olabilir. 

Kariyerinize odaklanmak için harika bir gün. 
Yüksek motivasyonunuz ve hırsınız sayesinde 

önemli işler başarabilirsiniz. Bununla 
birlikte, iş hayatındaki bazı gerginliklere 

karşı sabırlı olmalısınız. Özel hayatınızda ise, 
partnerinizle daha fazla vakit geçirmelisin.

Bugün ilişkilerde dengeyi korumak zor 
olabilir. Kendi ihtiyaçlarınızı ve partnerinizin 
beklentilerini dengelemekte zorlanabilirsiniz. 

Ancak, sabırlı olursanız iletişimdeki 
sorunları çözebilirsiniz. İş yerinde, bir ekip 

çalışmasında yer almanız gerekebilir.

Aile içindeki ilişkilerinizin ön planda olduğu 
bir gün. Ailenizle veya evdeki kişilerle bazı 

meseleleri çözmeniz gerekebilir. Kariyer 
açısından önemli fırsatlar sizi bekliyor, ama 
bu fırsatları değerlendirmek için duygusal 

dengeyi kurmalısınız.

Bugün, iş veya maddi konularda önemli 
fırsatlar karşınıza çıkabilir. Yaratıcılığınızı 
ve pratik zekânızı birleştirerek, ilerlemek 
istediğiniz alanlarda adımlar atabilirsiniz. 

İlişkilerde ise duygusal derinliklere
inmek isteyebilirsiniz.

Bugün kendinizi daha bağımsız 
hissedebilirsiniz. Seyahat planları yapabilir 

ya da yeni öğrenim fırsatları için adımlar 
atabilirsiniz. Felsefi veya manevi konularda 

yeni bir perspektif kazanabilirsiniz. Özel 
ilişkilerde ise karşılıklı anlayış önemli olacak.

Bugün, iş veya sağlıkla ilgili bir konuda 
önemli kararlar almanız gerekebilir. 

Kendinize ve sağlığınıza daha fazla dikkat 
etmek faydalı olacaktır. Özel yaşamda 
ise, duygusal anlamda biraz gerilimli 

bir gün olabilir. 

Bugün, günlük rutinlerinizi gözden geçirmek 
için iyi bir fırsat. Sağlık ve iş konularında 

yapacağınız düzenlemeler uzun vadede size 
fayda sağlayabilir. Kendinizi doğru şekilde 
ifade etmekte bazen zorlanabilirsiniz, bu 

yüzden daha dikkatli konuşmalısınız.

Bugün sosyal çevrenizle olan ilişkileriniz 
oldukça ön planda olacak. Yeni insanlarla 
tanışabilir ve yeni fırsatlar yaratabilirsiniz. 

Ancak, geçmişin izleri bazı duygusal 
zorlanmalar yaşamanıza neden olabilir. 
Kendinizi ifade ederken dikkatli olun.

Bugün finansal anlamda bir takım yenilikler 
ve değişiklikler olabilir. Yatırım yapmak veya 
borçlarınızı düzenlemek için iyi bir zaman. İş 
yerinde ise dikkatli olun; bazı kişilerle olan 
iletişiminizde anlaşmazlıklar yaşanabilir. 
Kendi doğrularınızı savunmak önemli.

Bugün daha eğlenceli ve özgür bir ruh 
halinde olabilirsiniz. Yeni hobiler edinmek 

ya da arkadaşlarınızla vakit geçirmek 
keyifli olabilir. Ancak, aşırı iyimser bir 

tutum sergileyerek bazı fırsatları gözden 
kaçırabilirsiniz. 

Bugün yaratıcı projelere odaklanabilirsiniz. 
Kendinizi ifade etmekte zorlanmayacak ve 

ilhamla dolu hissedeceksiniz. Ancak, finansal 
anlamda bir takım sorumluluklarınız olabilir, 

bu nedenle maddi konularda 
dikkatli olmanızda fayda var. 

Belki uzun zamandır izlemek 
istediğin bir film ya da dizi var. 
Bugün kendine bir film maratonu 
yapabilir, favori karakterlerinle vakit 
geçirebilirsin. Komedi ya da bilim 
kurgu önerileri istersen, bir liste 
hazırlayabilirim!

Kısa bir hikaye ya da şiir yazmak, 
hayal gücünü harekete geçirebilir. 
Belki bir “gerilim” ya da “absürd 
komedi” türünde eğlenceli bir şeyler 
yazabilirsin. Bu, zihnini de rahatla-
tır.

Yeni bir müzik tarzı ya da sanatçı 
keşfetmek, hem keyifli hem de din-
lendirici olabilir. Spotify’da “Disco-
ver Weekly” ya da “Release Radar” 
gibi listelere göz atabilirsin.

Eğer dışarı çıkmak istersen, biraz 
yürüyüş yapmak hem fiziksel hem 
de mental sağlığın için çok fayda-
lı olabilir. Yeni bir kafede mola ver-
mek de eklenebilir!

Belki el işi yapmayı seviyorsun-
dur. Origami, basit bir resim çizimi 
ya da renkli kartlarla dekoratif bir 
şeyler yapmak, hem rahatlatıcı hem 
de eğlenceli olabilir.

Bu gün sadece sana ait bir zaman 
olsun. Güzel bir kahve ya da çay 
yap, sevdiğin bir müzik eşliğinde bir 
süre yalnız kalmak da harika olabi-
lir.

ÇAèIN toplum sağlığı sorunu 
haline gelen obezite hakkın-
da açıklamalarda bulunan 

Medicana Sağlık Grubu Gastro-
enteroloMi Uzmanı Prof� Dr� Erol 
Çakmak� obeziteden yutulabi-
lir balonla kurtulabilmenin müm-
kün olduğunu ifade etti� Medica-
na Sivas Hastanesi’nde görevli 
GastroenteroloMi Uzmanı Çakmak� 
günümüzde yaygın olarak görü-
len ve önemli hastalıklardan olan 
obezite hakkında bilgiler verdi� 

RİSKİ AZALTIN

Diyabet� kalp ve damar has-
talıkları� karaciğer yağlanması� 
kas-iskelet problemleri ve kısır-
lık gibi birçok problemin ortaya 
çıkmasına neden olan obezitenin 
tedavisi hakkında açıklamalarda 
bulunan Prof� Dr� Çakmak� yutu-
labilir balonla obeziteden kur-
tulmanın mümkün olabileceğini 
söyledi� Çakmak� yaptığı açıkla-
malarında Obez hastanın kilo ver-
mesi ile diyabet ve kalp damar 
hastalıkları riskinin azalacağını 
ifade ederek� µObeziteden kurtul-
mak bağışıklığı güçlendirir� kara-
ciğer siroz riskini azaltır� eklem-
leri rahatlatır� tansiyonun stabil 
hale gelmesini sağlar� uyku-
yu düzenler daha birçok faydalı 
sonucu vardırµ şeklinde konuştu�

SUYLA YUTULUYOR

Yutulabilir mide balonunun 

endoskopi� anesteziye gerek 
olmadan su ile yutulduğunu ifade 
eden Çakmak� ´Yapılan birçok 
bilimsel çalışmada obezite mide 
balonu uygulaması kilo vermede 
oldukça etkilidir� Obez hastalar 
bu süreçte 15 ile 25 kilo arasın-
da kilo verebilir� Mide balonu yer-
leştirme� kalış süreleri� şişirme 
metotları ve hacim ayarlanabilir 
olma özelliğine göre birçok çeşit-
leri mevcut� Mide balonu yer-
leştirme açısından endoskopi ile 
yerleştirilen ve endoskopi gerek-
meksizin yutulabilir olmak üzere 
iki çeşit mevcuttur� Ancak son 
zamanlarda endoskopi ve anes-
tezi gerek kalmaksızın uygulanan 
yutulabilir mide balon uygula-
ması oldukça popüler yöntemdir� 
Yutulabilir mide balonunu hasta 
endoskopiye ve anesteziye gerek 
olmadan su ile yutar� Ayrıca diğer 
balonlarda endoskopi ve aneste-
zi ile çıkarılma işlemi yapılır iken 

yutulabilir balonda ise 6 ay sonra 
kendiliğinden eriyebilme özelli-
ğine sahiptir� Bu nedenle balo-
nu çıkarma işlemine yapılmaz 
ve ilave endoskopi ve anesteziye 
gerek olmazµ dedi�

KİMLERE UYGULANIYOR

Yutulabilir mide balon uygu-
lamasının herhangi zararı olma-
dığına değinen Çakmak� ´Yutula-
bilir balon beden kitle indeksi 27 
ve üzeri ile 18 yaş üstü kişilere 
uygulanır� Yutulabilir mide balonu 
uygulamasından önce hastanın 1 
hafta süreyle kullanması gereken 
ilacı doktoru tarafından reçete 
edilir� İşlemden 12 saat öncesin-
de yeme ve içmeye son vermeli-
dir� Yutulabilir mide balonunu bir 
kapsül yutar gibi su ile yutulur� 
Sonrasında balonun doğru yer-
leşimi kontrol etmek için rönt-
gen çekilir� Kapsül ucundaki bağ-
lantı aparatı yardımıyla özel sıvı 
ile 450-500 ml şişirilir ve tekrar 
röntgen çekilir� Balonun ucun-
daki aparat çıkarılır ve uygulama 
toplamda 15 dakika sürmektedir� 
Yutulabilir mide balon uygulama-
sı herhangi zararı yoktur� Diğer 
balonlarda görülen ilk günler-
de yaşanan mide ağrısı� bulantı ve 
kusma gibi etkiler daha az oranda 
görülürµ diye konuştu� İHA

Obezite tedavisinde
‘balon’ denenebilir
SaéOÐéÐ ER]aFak |Oo�GH Y�FXWWa aìÐUÐ yaé ELULkPHVL 
ROaUak WaQÐPOaQaQ REH]LWH EHUaEHULQGH Eaìka 
KaVWaOÐkOaUÐ Ga JHWLULyRU. TÐSWakL JHOLìPHOHU 
REH]LWHyOH P�FaGHOHGH IaUkOÐ WHGaYLOHUH kaSÐ aUaOÐyRU

Yüksek ateş� gece terlemesi� kilo kaybı� öksürük� balgam 
çıkarma� göğüste ağrı ve nefes darlığı tüberkülozun belirtileri arasında 
gösteriliyor� Bu şikayetleri önemsemeyenler hayatlarını tehlikeye atıyor



OSMANİYE’DE 6 Şubat 
2023’teki depremde 105 
kişinin öldüğü Bilge Site-

si’nin yıkılmasıyla ilgili davada, 
4 sanığa 21’er yıl ve 2 sanığa 8’er 
yıl hapis cezası verildi, 2 sanık 
ise beraat etti.

Mahkeme heyeti, Kadir Kara, 
Ayhan Gedik, Sevinç Ayşe 
Argun ve Haluk Koç’u “bilinçli 
taksirle asli kusurla birden fazla 
kişinin ölümüne ve yaralan-
masına neden olma” suçundan 
21’er yıl, Faruk Pilge ve Mustafa 
İpek’i ise “basit taksirle birden 
fazla kişinin ölümüne ve yara-
lanmasına neden olma” suçun-
dan 8’er yıl hapis cezasına çarp-
tırdı. 

Heyet, Kadir Kara ve Sevinç 
Ayşe Argun’un 3 yıl belediyede 
görevde bulunmalarının yasak-
lanmasına hükmetti. Sanık-
lardan Hülya İnan ve Musta-

fa Nalbant’ın ise beraatine karar 
verildi.

Heyet, Kadir Kara ve Haluk 
Koç’un tutuklanmasına, Sevinç 
Ayşe Argun hakkında tutukla-
maya yönelik yakalama kara-
rı çıkarılmasına, tutuklu Ayhan 

Gedik’in mevcut halinin deva-
mına, Faruk Pilge ve Musta-
fa İpek hakkındaki adli kontrol 
tedbirlerinin sürdürülmesine, 
Mustafa İpek hakkında ise yurt 
dışına çıkış yasağı uygulanması-
na hükmetti. AA

İSTANBUL Küçükçekme-
ce’de, kimliği belirsiz kişi 
ya da kişilerce motosiklet-

le giden gence silahlı saldırı 
düzenlendi. Genç ağır yaralanır-
ken, seken kurşunlar 3 araca ve 
1 eve isabet etti. Polis olayla ilgi-
li çalışma başlattı.

Olay, 9 Ocak Perşembe 
günü gece saat 00.00 sıraların-
da Küçükçekmece Cumhuriyet 
Mahallesi’nde meydana geldi. 
Edinilen bilgiye göre, motosikle-

ti ile eve giden Ozan G.’ye kim-
liği belirsiz kişi ya da kişiler-
ce uzun namlulu silahla saldırı 
düzenlendi. 

Kurşun yağmuruna tutulan 
genç, motosikletle eve kadar 
gitti. Saldırgan veya saldırganlar 
ise olay yerinden kaçarak uzak-
laştı. 8 el ateş edilen saldırıda 
kurşunlar park halindeki 3 araca 
ve bir eve isabet etti.

Kurşunların sırtına isabet etti-
ği Ozan G., ise ağır yaralı olarak 

hastaneye kaldırıldı. 
Hastanede ameliyata alınan 

gencin hayati tehlikesi olduğu 
öğrenildi.

Olay yerine gelen polis ekip-
leri araçlarda ve kurşunların isa-
bet ettiği evde inceleme yaptı. 

Yapılan incelemenin ardın-
dan Küçükçekmece İlçe Emniyet 
Müdürlüğüne bağlı ekipler, sal-
dırgan veya saldırganların yaka-
lanması için geniş çaplı çalışma 
başlattı. İ+A

İ
STANBUL Anadolu 26. 
Ağır Ceza Mahkeme-
si’ndeki karar duruşma-
sına sanık Yunus Emre 
Geçti tutuklu bulundu-

ğu cezaevinden Ses ve Görün-
tü Bilişim Sistemi (SEGBİS) 
ile bağlandı. Duruşmada şehit 
Yılmaz’ın eşi Semih Yılmaz 
ve sanığın annesi Pınar Geçti 
ile avukatlar hazır bulundu.

Duruşmada esasa ilişkin 
mütalaasını açıklayan cum-
huriyet savcısı, sanık Yunus 
Emre Geçti’nin “görevli 
memura karşı kasten öldür-
me”, “görevli memura karşı 
kasten öldürmeye teşebbüs”, 
anne Pınar Geçti’ye karşı 
“kasten öldürmeye teşebbüs” 
ve “görevi başındaki kamu 
memuruna mukamevet” suç-
larından cezalandırılmasını 
talep etti.

Mütalaaya karşı diyecek-
leri sorulan sanık Geçti, ola-
yın tasarlayarak olmadığını 
belirterek, “Olay yeri karanlık 
olduğu için ben onları has-
mım zannettim. İstanbul’u 
Teksas’a çevirmişler. Ben 
kendim de vuruldum. Empati 
yapmanızı istiyorum bu sizin 

de başınıza gelebilir. Şeyda 
Yılmaz’ın ailesinden özür 
dilerim. Keşke böyle bir şey 
olmasaydı.” dedi.

+AK ETTİèİ CEZAYA 
ÇARPTIRILDI

Kararını açıklayan mah-
keme heyeti, sanık Yunus 
Emre Geçti’yi, şehit polis 
Şeyda Yılmaz’a karşı “görev-
li memura karşı kasten öldür-
me” suçundan ağırlaştırıl-
mış müebbet, polis memuru 
K.H.S.’ye karşı, “görevli 

memura karşı kasten öldür-
meye teşebbüs” suçundan 
20 yıl, annesi Pınar Geçti’ye 
karşı “olası kastla yarala-
ma” suçundan 3 yıl, “görevi 
yaptırmamak için direnme” 
suçundan ise 3 yıl 9 ay hapse 
çarptırdı.

Sanığın tutukluluk hali-
nin devamına da hükmeden 
heyet, “gece vakti cebir kul-
lanarak yağma” suçundan 
ise sanık hakkında Anado-
lu Cumhuriyet Başsavcılığına 
suç duyurusunda bulunulma-
sını kararlaştırdı. AA

GÜNCEL 310 OCAK 2025 CUMA

AYDIN’IN Bozdoğan ilçesinde soğuk 
demircilik ve çatı işleri ile uğraşan 25 
yaşındaki İsa Karadağ, ikamet ettiği Kır-
sal Yeniköy Mahalesi’ndeki evinin eklen-
tisinde bulunan hayvan damında ölü 
bulundu. Gencin ölümü sevenlerini yasa 
boğarken, Cumhuriyet Savcılığı olayla 
ilgili soruşturma başlattı. 

Edinilen bilgiye göre, bir anda ortadan 
kaybolan ve telefonlara cevap vermeyen 
İsa Karadağ’ın hayatından endişe eden 
yakınları genci aramaya başladı. Kardağ, 
evlerinin eklentisinde bulunan hayvan 
damında ölü vaziyette bulundu. Jandar-
ma ekipleri bölgede olay yeri inceleme 
çalışması yaparken, İsa Karadağ’ın inti-
har neticesi hayatını kaybettiğinin düşü-
nüldüğü belirtildi. İ+A

GHQo HVQaI 
KayYaQ 
GaPÐQGa 
|O� EXOXQGX

İÇİŞLERİ Bakanı Ali Yerlikaya, 81 
ilde sahte alkole karşı düzenlenen 
“Çengel-16” operasyonları ile 50 bin 
105 litre sahte alkol ve etil alkol ele 
geçirildiğini ve 46 şüphelinin yaka-
landığını açıkladı.

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya’nın 
paylaştığı bilgilere göre, 81 ilde sahte 
alkole karşı son bir haftada jandarma 
tarafından “Çengel-16” operasyonları 
düzenlendi. İl Jandarma Komutanlık-
larınca 4 ayrı sahte/kaçak alkol ima-
lathanesinin deşifre edildiği operas-
yonlarda; 38 bin 322 litre sahte alkol, 
11 bin 783 litre etil alkol olmak üzere 
toplam 55 bin 105 litre sahte ve kaçak 
alkol ve 4 bin adet sahte bandrol ele 
geçirildi. Ayrıca sahte alkol üretimi 
yaptığı tespit edilen 46 şüpheli yaka-
landı. İ+A

ÇEKMEKÖY’DE sokak ortasında silah-
lı saldırıya uğrayan 2 kişi yaralandı.
Olay, saat 20.00 sıralarında Aydın-
lar Mahallesi Asuman Sokak üzerinde 
meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, 
henüz kimliği belirlenemeyen şahıslar 
tarafından sokaktaki 2 kişiye silahla 
ateş açıldı. Şahıslar ateş açtıktan sonra 
olay yerinden kaçarken, açılan ateş 
sonucu 2 kişi yaralandı. İhbar üzeri-
ne olay yerine polis ve sağlık ekiple-
ri sevk edildi. Yaralılar, olay yerin-
de yapılan ilk müdahalenin ardından 
ambulansla hastaneye kaldırıldı.

Olay yeri inceleme ekipleri tara-
fından yaptığı incelemenin ardından 
polis ekipleri, kaçan şahısları yakala-
mak için çalışma başlattı. İ+A

46 ì�SKHOL yakaOaQGÐ� 
50 ELQ 105 OLWUH VaKWH 
aOkRO HOH JHoLULOGL

ÇHkPHk|y·GH VLOaKOaU 
kRQXìWX: 2 yaUaOÐ

ŞEYDA’NIN KATİLİ GÜN
YÜZÜ GÖREMEYECEK

Dünya genelinde çocukların ve adöle-
sanların (10-19 yaş aralığındaki ergenler) 
%18’inde aşırı kilo sorunu var. Ve %8’i de 
obezite illetiyle yaşıyor.

Dünya buna duygusal açlık diyor. Bu 
konuyu arastırırken şunu anladım ki, 
bu durumu yaşatanların başında, bizim 
mahallerdeki analar geliyor. Her mızıkla-
dıklarında, sakinleştirmek ve avutmak için  
anneleri tarafından ağzına mama verilen 
çocuklar bunlar.

 Bu tarz beslenen çocuklar açlık-tok-
luk gibi içsel uyaranları ayırt edemiyor-
lar. Yetişkin birey olduklarında ise günlük 
stres, her türlü gerilimde yemeye yönelir-
ler. 

İşin ilginç yanı; duygusal açlık belasına 
en yatkın kişiler yine kadınlar. Hayatı, hem 
çocuklara, hem de kendilerine zehir edi-
yorlar. 

 Sabahtan akşama ömrü mutfakta 
geçen bir varlığın problemin, hem doğura-
nı, hem de yaşayanı olması o kadar doğal 
ki... 

Bu kişilerde her türlü stres durumun-
da ilk akla gelen şey yemek yemek veya 
yedirmek. Hastanede yatan yakınlarına, 
doktorun verdiği  diyetlerine bakılmaksızın 
yiyecek taşınıp, yedirilmelerinin altında da 
bu yeme ve yedirme davranışı yatıyor.

Duygusal yeme ve aşırı yeme davra-
nışı, birey için olumsuz duygular yaşa-
tan ortamlardan bir kaçış mekanizmasıdır. 
Çünkü olumsuz duygular birey tarafın-
dan benliğine tehdit olarak algılanır. Stres-
le tetiklenen kaçış teorisi, bireyin benliği-
ni tehdit eden durumlardan kaçmak ya da 
dikkatini stres yaratan konudansa yemek 
arama, yemek yeme davranışına verme-
sine neden olur(canı sıkıldıkça buzdolabı 
açıp bakma, atıştırmalık arama gibi)

Size ilginç gelebilir ama duygusal açlığın 
bir diğer tetikçisi de “Yalnızlık”

Yalnızlık hissi, yemekle geçici bir rahat-
lama arayışını tetikleyebiliyor. 

Başarıyı ödüllendirme ve mutlu anları 
beslemek de aşırı yemeğe davetiye çıkaran 
durumlardan. Bu dert görüldüğü gibi bizim 
haz duygularımızı dört bir yandan sarabili-
yor. Kurtulabilirsen ne ala... 

Duygusal yeme probleminin farkına 
varmak önemli. Aslında size bu rahatsızlı-
ğın ip uçlarını vücut veriyor. 

Örneğin: Fiziksel açlık yavaşça gelir ve 
tüm gıdalarla ilgilidir. Duygusal açlık ise 
aniden gelir ve genellikle tatlı veya atış-
tırmalık gibi belirli yiyecekleri aş erdirir. 
Yapmanız gereken şey, hangi duygusal 
durumların yemek yeme isteğinizi tetikledi-
ğini fark etmek.

Bunun için de size bir kaç öneri topar-
ladım. 

Öncelikle yeme içme dışında sizi oyala-
yacak alternatif yöntemler bulun. Egzersiz 
veya meditasyon gibi bir alana odaklan-
mak işinizi kolaylaştırır.  

Size destek verecek bir davranışta 
yavaşça ve dikkatlice yemek. Lokmaları 
ağzınızda 25-30 kez çiğnemek.

Yalnızlık hissiyle başa çıkmak için evde 
veya uygun mekanlarda  sevdiklerinizle 
sohbet davetleri düzenleyin. 

Baktınız hala baş edemiyorsunuz, o 
zaman mutlaka profesyonel danışmanlara 
başvurun. Ve asla gergin, öğretmen edalı 
danışmanlarla yola çıkmayın. Son olarak 
size çok da güzel bir önerim olacak. Mut-
laka haftada en az 2 kez 2 saat doğada, 
ormanlarda vakit geçirin. Deniz kenarında, 
dere, göl kenarında gazete okuyun, kitap 
okuyun.

ANNELER DOYUMSUZ 
DUYGULARDAN 
UZAK DURUN...

Osmaniye’de 4 sanığa 

Motosikletli gence silahlı saldırı

21’ER YIL HAPİS

Ümraniye’de motosiklet hırsızlığı suçundan yakalandıktan sonra çıkan 
arbedede polis memuru Şeyda Yılmaz’ı şehit eden Yunus Emre Geçti� 
ağırlaştırılmış müebbet ve çeşitli suçlardan hapis cezalarına çarptırıldı

PINAR 
SAYIN
YAZIYOR



2025 yılı, birçok kişi için 
yeni bir dönemin başlangı-
cı oldu... Elbette yolumuz 

uzun ve 365 günde neler olacak 
neler... Astrolog Dilşah Mavzer, 
ŞOK Gazetesi okuyucuları için 
burç burç 2025’in sürprizlerini 
yorumladı. Hayatınızda nasıl 
bir değişim rüzgârı eseceğini 
öğrenmek için yazımızı okuma-
ya devam edin...

AKREP
 Sevgili Akrep burçları, bu 

yılın kadersel etkilerini aşk hayatı-
nız, sosyal çevreniz, spekülatif yatı-
rımlarınız ve çocuklarla ilgili konu-
lar üzerinden alıyor olacaksınız. 
Bu alanlarda önemli farkındalıklar 
yaşayabilir, hayatınızda yeni karar-
lar alabilirsiniz. Aynı zamanda, 
günlük rutinleriniz, çalışanlarınız 
ve sağlığınızla ilgili cesaret gerek-
tiren adımlar atmanız da söz konu-
su olacak.

 25 Mayıs’ta Satürn’ün burç 
değiştirmesiyle, sağlık ve günlük 
rutinlerinizle ilgili sorumlulukları-
nız artıyor. Bu dönemde yaşam tar-
zınızı yeniden gözden geçirebilir, 
daha disiplinli bir şekilde hareket 
ederek sağlığınızı ön planda tuta-
bilirsiniz. Yaklaşık 2,5 yıl boyun-
ca, bu alanlarda düzenli ve plan-
lı olmanız size uzun vadede büyük 
faydalar sağlayacak.

 10 Haziran’da Jüpiter’in burç 
değiştirmesiyle, yurt dışı, eğitim, 
basın-yayın ve hukuksal konular-
da şans ve fırsatlar kapınızı çalacak. 
Bu süreçte, uluslararası bağlantılar 
kurabilir, yeni eğitimlere başlayabi-
lir veya hukuksal meselelerde avan-
tajlı pozisyonlar elde edebilirsiniz. 
Ayrıca, bu yıl yoğun seyahatlerle 
dolu bir dönem yaşayabilirsiniz.

 2025 yılı, Akrep burçları için 
aşk, sosyal çevre, sağlık ve ulusla-
rarası fırsatlarla dolu bir yıl olacak. 
Cesur ve kararlı adımlarınızla bu 
yılın sunduğu fırsatları en iyi şekil-
de değerlendirebilirsiniz!

YAY
 Sevgili Yay burçları, bu yılın 

kadersel etkilerini kariyer ve yaşam 
alanlarınızda yoğun bir şekilde his-
sedeceksiniz. Bu süreçte, önemli 

bitişler ve başlangıçlar gün-
demde olacak. Aynı zaman-
da, aşk hayatınız, spekülatif 
yatırımlarınız ve çocuklar-
la ilgili konularda cesaretli 
adımlar atabilirsiniz.

 25 Mayıs’ta Satürn’ün 
burç değiştirmesiyle, aşk 
hayatınızda ve kişisel ilişki-
lerinizde daha fazla sorum-
luluk almanız gereken bir 

döneme giriyorsunuz. Bu süreçte, 
tutkunuzun ve egonuzun bazı kısıt-
lamalarla karşılaşabileceğini his-
sedebilirsiniz. Önümüzdeki 2,5 yıl 
boyunca, ebeveyn olma sorumlulu-
ğu veya çocuklarla ilgili konularda 
önemli deneyimler yaşayabilirsiniz. 
Bu dönem, olgunlaşma ve derinleş-
me adına önemli fırsatlar sunacak.

 10 Haziran’da Jüpiter’in burç 
değiştirmesiyle birlikte, miras, pay-
laşımlı mallar ve eşinizin maddi 
kaynaklarında güzel artışlar yaşaya-
bileceğiniz şanslı bir dönem başlı-
yor. Bu süreçte, finansal konularda 
destek alabilir ve ortak kazançları-
nızı artırabilirsiniz.

 2025 yılı, Yay burçları için 
kariyer, maddi kazançlar ve kişisel 
ilişkilerde önemli fırsatlar sunan 
bir yıl olacak. Cesur ve sorumluluk 
sahibi bir tutumla bu yılın enerjile-
rini en iyi şekilde değerlendirebi-
lirsiniz!

OèLAK
 Sevgili Oğlak burçları, uzun ve 

zorlu bir döngüden çıktınız; artık 
biraz daha rahat nefes alabilece-
ğiniz bir dönemdesiniz. Bu yılın 
kadersel etkilerini imzalar, kardeş-
ler ve yakın çevrenizle ilgili konu-
lardan alacaksınız. Mart sonu iti-
barıyla, aile, aile büyükleri ve 
gayrimenkul konularında cesaret-
li adımlar atmanız olası. Bu giri-
şimler hem maddi hem de duygusal 
anlamda size yeni kapılar açabilir.

 25 Mayıs’ta Satürn’ün burç 
değiştirmesiyle, yuvanız ve aile 
yaşamınızla ilgili sorumlulukları-
nız artacak. Önümüzdeki 2,5 yıl-
lık süreçte, aile büyüklerinizin 
ihtiyaçlarıyla ilgilenmek veya ev 
düzeninizde önemli değişiklikler 
yapmak durumunda kalabilirsi-
niz. Bu süreç, sizin için olgunlaş-
ma ve dayanıklılık kazanma döne-

mi olacak.
 10 Haziran’da Jüpiter’in burç 

değiştirmesiyle, bazılarınız evle-
nip ailesini genişletebilir, bazıları-
nız ise ortaklı işlerden ve eşinizin 
maddi kaynaklarından yana güzel 
şans ve fırsatlar elde edebilir. Bu 
dönem hem kişisel hem de profes-
yonel yaşamınızda yeni başlangıç-
lara açık bir zaman dilimi olacak.

 2025 yılı, Oğlak burçları için 
daha sakin ama sorumluluklarla 
dolu bir yıl olacak. Ailevi ve maddi 
konularda cesur ve bilinçli adımlar-
la bu yılın enerjilerini en iyi şekilde 
değerlendirebilirsiniz!

KOVA
 Sevgili Kova burçları, bu yıl 

yatırımlarınız, borçlarınız, öde-
meleriniz ve kazançlarınızla ilgili 
önemli kadersel gelişmeler yaşaya-
caksınız. Yeni bir dönemin baş-
langıcı her ne kadar sancılı olsa da 
size büyük dönüşümler ve fırsatlar 
sunacak. Mart sonu itibarıyla önem-
li görüşmeler yapabilir ve cesur 

adımlar atabilirsiniz. Bu süreç-
te alacağınız kararlar, geleceğinizi 
şekillendirecek nitelikte olabilir.

 25 Mayıs’ta Satürn’ün burç 
değiştirmesiyle, iletişim alanla-
rındaki sorumluluklarınız artıyor. 
Yaklaşık 2,5 yıl boyunca, kardeş-
lerinizle ilgili önemli döngüle-
re şahitlik edebilir ve onlara des-
tek olmanız gerekebilir. Bu dönem, 
aynı zamanda yazılı veya sözlü ile-
tişim alanında önemli projeler üst-
lenebileceğiniz bir süreç olacak.

 10 Haziran’da Jüpiter’in burç 
değiştirmesiyle birlikte günlük 
rutinleriniz ve çalışma hayatınızda 
yoğunluk artacak. Hizmet ve sağ-
lık sektörüne dair fırsatlar karşınıza 
çıkabilir. Bu dönemde iş hayatınız-

da şanslı etkiler altında olacaksınız 
ve uzun vadede istikrar sağlayabile-
ceğiniz adımlar atabilirsiniz.

 2025 yılı, Kova burçları için 
finansal büyüme, iletişim alanın-
da sorumluluklar ve iş hayatında 
önemli fırsatların yılı olacak. Cesa-
retle adım atın ve bu dönüşüm 
dönemini en iyi şekilde değerlen-
dirin!

BALIK
 Sevgili Balık burçları, Mayıs 

ayına kadar sorumlulukların ağır-
laştığı ve zaman zaman sizi zor-
layan bir süreçten geçebilirsiniz. 
Bu yılın kadersel etkilerini yoğun 
bir şekilde hissedeceksiniz. Birey-
sel ve ilişkilerinizle ilgili alacağı-
nız önemli kararlar, bu yıla damga-
sını vuracak ve yaşamınızda köklü 
değişimlere neden olacak. Mart 
sonu itibarıyla parasal konularda 
heyecan verici başlangıçlar yapa-
bilir, finansal alanda cesur adımlar 
atabilirsiniz.

 25 Mayıs’ta Satürn’ün burcu-
nuzdan çıkışıyla birlikte rahat bir 
nefes alacaksınız. Satürn’ün size 
öğrettiği dersler, olgunluk ve daya-
nıklılık kazandırdı. Şimdi, para-
sal sorumluluklarınızı yönetmek ve 
daha sağlam bir finansal temel oluş-
turmak için harekete geçme zama-
nı.

 10 Haziran’da Jüpiter’in burç 
değiştirmesiyle birlikte aşk hayatı-
nızda hareketlilik artacak. Hobile-
rinize daha fazla zaman ayırabilir, 
yaratıcılığınızı ön plana çıkarabilir-
siniz. Bazı Balık burçları bu dönem-
de çocuk sahibi olarak ailelerini 
genişletebilir ve bu mutluluğu yaşa-
yabilirler.

 2025 yılı, Balık burçları için 
bireysel, finansal ve romantik alan-
larda yeniliklerin ve fırsatların yılı 
olacak. Bu yılın enerjilerini cesur 
ve kararlı bir şekilde kullanarak 
hayallerinize ulaşabilirsiniz!
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ASTROLOG Dilşah Mav-
zer� sanat camiasının 
bazı ünlü isimlerini mer-
cek altına aldı� Burçları-
na göre 2025 yılı boyunca 
onları bekleyen geliş-
meleri değerlendirdi« 
Bakalım sanat camiasının 
bu yıldızlarını neler bek-
liyor"

Koç burcunun ünlü 
temsilcilerinden Ezgi 
Mola� bu yıl özellik-
le evlilik ve ortaklı işler 
gibi konularla gündem-
de olabilir� Bu etkiler� 
onun hem kariyerinde hem de 
özel hayatında yeni başlangıçlar 
yapabileceğini işaret ediyor�

Boğa burcu ünlülerinden 
Demet Evgar� bu yıl kariyeriy-
le adından sıkça söz ettirebilir� 
Ödül alması� yeni bir yere taşın-
ması veya kariyerine yönelik 
diğer büyük adımlarla gündem-
de olabilir�

İkizler burcunun ünlü isimle-
rinden Kerem Bürsin� bu yıl attı-
ğı imzalardan kazanç sağlayabi-
lir� Özellikle reklam ve yeni dizi 
proMeleriyle ön planda olacağı bir 
dönem yaşayabilir�

Yengeç burcunun ünlü isim-
lerinden Serenay Sarıkaya da bu 
yıl kariyerinde önemli adımlar 
atacak gibi görünüyor� Çok şans-
lı bir döneme girdiğini ve hedef-
lerine ulaşmak için güçlü fır-
satlar yakalayacağını söylemek 
mümkün�

Aslan burcunun ünlü isimle-
rinden Simge Sağın� özellikle 
ağustos ayından itibaren ulusla-
rarası platformlarda ve medyada 
kendini güçlü bir şekilde göste-
recek gibi görünüyor�

Başak burcunun ünlü isim-
lerinden Gonca Vuslateri� eylül 
ayına kadar yakın çevresi ve ile-

tişimleriyle gündemde olabilir� 
Eylül sonrası ise aile büyükleriy-
le ilgili konular ve taşınma gibi 
değişimlerle ön planda olacak 
gibi görünüyor�

Terazi burcunun ünlü isimle-
rinden Engin Öztürk� bu yıl eylül 
ayına kadar yeni reklam anlaş-
malarıyla gündeme gelebi-
lir� Eylül ayı itibarıyla ise evlilik 
yolunda ciddi adımlar atması söz 
konusu olabilir�

Akrep burcunun ünlü isimle-
rinden Alperen Duymaz� kasım 
ayına kadar magazin gündemin-
de sıkça yer alabilir� Yılın sonla-
rına doğru ise kariyer hedefleri-

ne ulaşarak büyük başarılar 
elde edeceği bir süreç içine 
girebilir�

Yay burcunun ünlü isimle-
rinden Afra Saraçoğlu� bu yıl 
ailesiyle veya evlilikle ilgili 
konularıyla gündemde olabi-
lir� Hayatındaki bu değişim-
lerin onu daha da ön plana 
çıkaracağını söylemek müm-
kün�

Oğlak burcunun ünlü 
isimlerinden Melis Sezen� 
bu yıl taşınma� ev ve gayri-
menkul konularıyla yoğun 
bir şekilde ilgilenebilir� Bu 

süreç� onun hayatında önemli 
değişimlere ve yeni başlangıçla-
ra işaret ediyor�

Kova burcunun ünlü isimle-
rinden Mert 5amazan Demir� bu 
yıl önemli imzalar atacak� rek-
lam anlaşmaları ve proMeleriyle 
adından sıkça söz ettirecek gibi 
görünüyor�

Balık burcunun ünlü isimle-
rinden Murat Boz� bu yıl yaratıcı-
lığını ön planda tutacak proMeler-
le karşımıza çıkabilir� Ayrıca� bol 
bol seyahat planı yaparak hem iş 
hem de kişisel hayatında enerMik 
bir yıl geçirebilir�

PEKİ, ÜNLÜ İSİMLERİN 
HAYATINDA NELER OLACAK?



TCMB’NİN 2024 Yılın-
da Ödeme ve Elektronik 
Para Kuruluşlarının Göze-
tim ve Denetim Sonuçları 
Hakkında Basın Duyurusu 

Bankanın internet sitesinde yayım-
landı.

Buna göre, TCMB, ödeme ve 
elektronik para kuruluşlarının 
güvenli, kesintisiz, etkin ve verim-
li bir şekilde işlemesini sağlamak 
amacıyla gözetim ve denetim faa-
liyetlerine 2024 yılında aktif bir 
şekilde devam etti.

2024 yılında yapılan düzenleme-
lerle sektöre yeni katılımlar destek-
lenirken, güvenli ve verimli işleyişi 
sağlamak üzere mevzuata uygunluk 
denetimleri sağlandı. 

TCMB, bu dönemde 8 şirkete 
ödeme ve elektronik para kuruluş-
ları alanında faaliyet izni, 7 kuru-
luşa faaliyet genişletme onayı, 5 
kuruluşa pay devir izni verdi. 1 
faaliyet izni geçici olarak durduru-
lurken 1 faaliyet izni iptal edildi.

55 KURULUŞA 160�3 MİLYON 
LİRA İDARİ PARA CEZASI

TCMB’nin konuya ilişkin 
basın duyurusuna göre, gözetim 
ve denetim faaliyetleri sonucun-
da 6493 sayılı Kanunun “Düzenle-
me ve Kararlara Uymamak” başlıklı 
27’nci maddesi uyarınca 55 kurulu-

şa toplamda 160,3 milyon lira tuta-
rında idari para cezası uygulandı.

Ayrıca, izinsiz ödeme hizme-
ti faaliyetinden şüphelenilen kişi 
ve kuruluşlara yönelik 280’nin üze-
rinde teknik inceleme gerçekleşti-
rilerek kanun kapsamındaki suçlar 
ile ilgili olarak Cumhuriyet Başsav-
cılıklarına yazılı başvuruda bulu-

nuldu.

SEKTÖRE YÖNELİK 
1244 BİLGİ EDİNME 

BAŞ9URUSU CE9APLANDI

Gözetim ve denetim faaliyetle-
ri kapsamında Bankanın kamuoyu-
nu aydınlatmak amacıyla ödeme ve 
elektronik para kuruluşları, ödeme 
hizmetleri ve elektronik para ihracı 
ile ilgili olarak TCMB’ye yöneltilen 
1224 adet bilgi edinme başvurusu 
cevaplandı.

TCMB sektörün güçlendirilmesi 
ve tüketici haklarının korunmasını 
hedefliyor. TCMB, tüm bu çalışma-
larıyla bir yandan sektörün güçlen-
dirilmesi diğer yandan da tüketici 
haklarının korunmasını hedefliyor.

Banka, ödeme ve elektronik para 
kuruluşlarının güvenli bir finan-
sal ekosistemde faaliyet gösterme-
sini sağlamak üzere ulusal ve ulus-
lararası düzenleme ve standartlara 
uyuma yönelik gözetim ve deneti-
mini kararlılıkla sürdürüyor. AA

Merkez Bankası’ndan
DÜZENLİ EKOSİSTEM
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sokgazetesi
TIKLAMAYI 
UNUTMAYIN


ENERJİ şirketi Shell, 2024’ün son çey-
reğine ilişkin sıvılaştırılmış doğal gaz 
(LNG) üretim görünümünü düşürür-
ken, petrol ve doğal gaz ticareti sonuç-
larının önceki çeyreklik dönemle-
re göre daha zayıf kalacağı uyarısında 
bulundu.

Şirketin 30 Ocak’ta yayımlanacak 
2024 yılı sonuçları öncesindeki açık-
lamasına göre, Shell sıvılaştırma tesis-
lerine daha düşük seviyede gaz tes-
limatını gerekçe göstererek yılın son 
çeyreğine ilişkin LNG üretim tahmi-
nini daha önceki 6,9-7,5 milyon ton 
bandından 6,8-7,2 milyon tona çekti.

Şirket ayrıca, Rusya-Ukrayna Sava-
şı’nın ardından Moskova’nın olası 
üretim kayıplarına karşı kendini koru-
mak için 2022’de yaptığı riskten 
korunma sözleşmelerinin sona ermesi 
nedeniyle yılın son çeyreğindeki tica-
ret hacminin önceki üç aylık dönem-
lerden daha düşük olacağını öngördü.

Açıklamanın ardından Shell’in his-
seleri önceki gün yüzde 2’nin üzerin-
de değer kaybetti. AA

ÇİN, ABD’nin bazı firmaları “Çinli 
askeri şirket” olarak listelemesine şid-
detle karşı çıktığını bildirdi. Xinhua 
ajansının haberine göre, Çin Ticaret 
Bakanlığından ABD’nin yayımladığı 
listeye ilişkin yazılı açıklama yapıldı.

Açıklamada, Çin’in, ABD Savunma 
Bakanlığının (Pentagon) bazı firmaları 
“Çinli askeri şirket” olarak listeleme-
sine şiddetle karşı çıktığı belirtildi.

ABD’nin “Dünya Ticaret Örgütü 
(DTÖ) kurallarını hiçe sayarak ulu-
sal güvenlik kavramını genelleştirdi-
ği” kaydedilen açıklamada, ABD’nin 
devlet gücünü “kötüye kullandığı” ve 
Çin’in askeri-sivil entegrasyon strateji-
sine karşı “asılsız suçlamalarda” bulu-
narak Çinli işletmelere haksız yere 
baskı uyguladığı ifade edildi.

Açıklamada, ABD’nin bu hamle-
sinin uluslararası ekonomik ve tica-
ri düzeni ciddi şekilde bozduğu ve 
küresel sanayi ve tedarik zincirlerinin 
istikrarını baltaladığı değerlendirme-
sinde bulunuldu. AA

SERMAYE Piyasası Kurulu (SPK), ser-
maye piyasasında faaliyette bulunanlar 
için “lisanslama ve sicil tutmaya” iliş-
kin düzenleme yaptı.

SPK tarafından hazırlanan Sermaye 
Piyasasında Faaliyette Bulunanlar için 
Lisanslama ve Sicil Tutmaya İlişkin 
Esaslar Hakkında Tebliğ’de Değişiklik 
Yapılmasına Dair Tebliğ, Resmi Gaze-
te’de yayımlanarak yürürlüğe girdi.

Buna göre, Tebliğin “Amaç” başlık-
lı 1’inci maddesinin içeriği genişletile-
rek, lisans gerektiren unvan ve görev-
lere sahip olacak kişiler ile lisansa tabi 
olmamakla beraber Kurulun düzenle-
meleri çerçevesinde haklarında Serma-
ye Piyasası Lisanslama Sicil ve Eğitim 
Kuruluşuna (SPL) bildirim yapılması 
gereken kişilerin sicilinin tutulmasına 
ilişkin husus eklendi.

“Tanımlar ve kısaltmalar” başlıklı 
4’üncü maddede tanımlarda sadeleştir-
me yapılırken, Tebliğin 6’ncı madde-
sinde yer alan “Lisansa tabi personel” 
tanımına halka açık ortaklıklara ve ser-
maye piyasası kurumlarına dışarıdan 
hizmet sağlayan kurum ve kuruluşlar-
da çalışanların da ilgili lisanslara sahip 
olmaları gerektiği ilave edildi. AA

SKHOO·GHQ ]ayÐI 
WLFaUHW KaFPL XyaUÐVÐ

ÇLQ·GHQ 
ABD·yH 
‘askeri 
ìLUkHW· 
tepkisi

SPK·GHQ yHQL 
G�]HQOHPHOHU

ABD Hazine Bakanı Janet Yellen, 
Kovid-19 salgını döneminde 
sağlanan teşvikler için yapılan 

harcamaların enflasyona “biraz” katkı-
da bulunmuş olabileceğini ifade etti.

Yellen, CNBC’ye verdiği röportajda, 
enflasyon oranının düştüğünü ve şu 
anda ABD Merkez Bankasının (Fed) 
hedefine oldukça yakın olduğunu söy-
ledi.

ABD Başkanı Joe Biden yönetimi-
nin başlangıcında “kontrolden çık-
mış” bir salgın olduğunu anımsatan 
Yellen, söz konusu dönemde işsizlik 
oranının yükseldiğini aktardı.

Yellen, “Ailelerini doyurabilmek 
için gıda bankalarında sıraya giren 
insanlar gördük ve bu acıyı hafiflet-
mek için para harcamak gerçekten 
önemliydi.” dedi.

´GENEL OLARAK ARZ 
YÖNLÜ BİR OLGUYDUµ

Kovid-19 salgını döneminde teş-
vikler için yapılan harcamaların enf-
lasyonu tetikleyip tetiklemediğinin 
sorulması üzerine Yellen, “Biraz kat-
kıda bulunmuş olabilir, ancak genel 
olarak enflasyon arz yönlü bir olguy-
du.” değerlendirmesinde bulundu.

Yellen, salgın döneminde büyük 
tedarik zinciri sorunlarının yaşan-
dığını ve talep gören kritik ürünler-
de kıtlık olduğunu aktararak, “Bence 
enflasyondaki önemli faktör de bu kıt-
lıkların fiyatları çok yükseltmeye baş-
lamasıydı.” diye konuştu. AA

YHOOHQ: KRYLG�1� 
WHìYLkOHUL HQIOaVyRQa 
kaWkÐGa EXOXQGX


Türkiye &umhuriyet Merkez Bankası (T&MB), ödeme ve elektronik para 
kuruluşlarının güvenli, kesintisiz, etkin ve verimli bir şekilde işlemesini sağlamak 
amacıyla gözetim ve denetim faaliyetlerini 2024 yılında aktif bir şekilde sürdürdü

HAZİNE ve Maliye Bakanı 
Mehmet Şimşek, “Biz şuna 
inanıyoruz, Türkiye eko-

nomisinde kırılganlıkları azalt-
tık, makro finansal istikrarı sağ-
ladık. Başladığımız noktaya göre 
Türkiye ekonomisi daha az kırıl-
gan, makro finansal istikrar daha 
güçlü.” dedi.

Kısa vadede dünya ekonomi-
sinde Türkiye ekonomisi açısın-
dan önemi olan ve ülkeyi etki-
leyen konulara değinen Şimşek, 
2025’te Avrupa Birliği ve Türki-
ye’nin yakın coğrafyasında büyü-
menin hızlanmasının beklendiği-
ni anımsattı.

Şimşek, bunun gerçekleşmesi 
durumunda dış talep, ihracat açı-
sından bunun olumlu bir trend 
olduğuna dikkati çekerek, şunla-
rı kaydetti:

“Bu durum, Türkiye’nin prog-
ramını, büyümesini, ihracatını 
destekleyici bir trend. Avrupa ve 
ABD’nin ekonomi politikaların-
da belirsizliklerde bir artış var, 
önemli ölçüde siyasi dinamikler-
den kaynaklanıyor, küresel enf-
lasyondaki düşüş ise bizim için 
destekleyici. 

Daha uygun kısa vadeli finan-
sal koşullar, OVP’yi de ekonomik 
aktiviteyi de destekleyici nitelik-
te. Bizi en yakından ilgilendiren 
petrol, doğal gaz gibi emtia fiyat-
larında bugün itibarıyla reel artış 
öngörülmüyor.

Jeopolitik gelişmeler hepimi-
zin radarında ve yakından takip 
ettiğimiz bir husus. Şunun altı-
nı çizmek istiyorum; jeopolitik 
gelişmeler, Türkiye’nin artan jeo-
politik önemini ortaya koyacak, 

2025’te bu daha net bir şekilde 
ortaya çıkmış olacak. 

Bölgemizdeki gibi birçok soru-
nun çözümünde Türkiye lider 
rolünü oynamaya devam ede-
cek ve bu dünyada daha çok tak-
dir edilecek, bu anlamda Tür-
kiye’nin stratejik önemi artmış 
olacak. Dolayısıyla kısa vadede 
baktığımız zaman aslında görü-
nüm programı (OVP), reel ekono-
miyi, ihracatı destekleyici nite-
likte.” AA

+azine ve Maliye Bakanı Şimşek, Müstakil Sanayici ve İşadamları 'erneğinin 
(MhSİA') ³2024 Yılı 'eğerlendirmesi 2025 Yılı Beklentileri´ programındaki 
konuşmasında, Türkiye ve dünya ekonomisine ilişkin değerlendirmelerde bulundu

‘TÜRKİYE EKONOMİSİNDE
KIRILGANLIKLARI AZALTTIK’

MÜSTAKİL Sanayici ve İşa-
damları Derneği Başka-
nı Hahmut Asmalı� 2024’te 

bütün ülke ekonomilerinin ola-
ğan akışlarını tahrip eden geliş-
melerin yaşandığını ve 2025’i bir 
reform yılı haline getirebilmek 
için her türlü desteği vermeye 
hazır olduklarını söyledi�

MÜSİAD’ın her yıl başında icra 
ettiği ´2024 Yılı Değerlendirmesi 
2025 Yılı Beklentileriµ programı 
Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet 
Şimşek’in katılımıyla MÜSİAD 
Genel Merkezi’nde gerçekleşti-
rildi�

Programda konuşan Mahmut 
Asmalı� 2024’ün dünya genelinde 
seçimlerin ve savaşların damga 
vurduğu bir yıl oluğunu dile geti-
rerek� ´2024 bütün ülke ekono-
milerinin olağan akışlarını tahrip 
eden gelişmelere sahne oldu�µ 
dedi�

Asmalı� Suriye’nin savaş son-
rası yeniden rehabilitasyonu 

sürecinin en önemli aktörü Türki-
ye’nin vazgeçilmez bir pozisyon-
da olduğunu ve 2025 yılında bu 
durumun daha da perçinleşeceği-
ni aktardı�

2024’ün reel sektör için zor bir 
yıl olduğunu ifade eden Asma-
lı� ´Finansmana erişimin zorlaş-
ması ve iç talepteki yavaşlama� 
yatırımları olumsuz etkiledi� reel 
bazda ciro rakamları geriledi� 
Zorlu koşullara rağmen 2024’te 
ihracatın ılımlı da olsa artış gös-
termesi ve istihdam artışının 
korunabilmesi� Türk ekonomi-
sinin dayanıklılığını bir kez daha 
gözler önüne serdi�µ diye konuş-
tu�

Türkiye’nin 2024’te risk 
primi ve cari açığı aşağı indirir-
ken bir yandan da Merkez Ban-
kası rezervlerini güçlendirme-
yi başardığını vurgulayan Asmalı� 
´Bu kazanımlar da enflasyonla 
mücadelede başarıyı yakalamada 
önemliydiµ ifadesini kullandı� AA

MÜSİAD’TAN TAM DESTEK
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SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki oyuncu - Rafadan yumurta. 2. 
Frengi - Gol pası - Bir ilimiz - Tantal’ın simgesi. 3. Sıvının sert-
lik derecesi - Madeni para - Mutedil - Kısa boylu ve tıknaz. 4. 
Şifa bulma - Avusturya’da bir kent - Meydan, saha - İki telli bir 
Türk çalgısı. 5. Bağ kütüğü - Yardım - Amirler - Eski dilde su. 6. 
Azeri çalgısı - Kukuletalı yağmurluk - Büyük, kocaman - Hok-
kaya konan ham ipek. 7. İzler, işaretler - Güçsüz, dermansız 
- Tatlı bir besin - Burun iltihabı. 8. Bir göz rengi - Kuyruksuz 
kedi cinsi - Nakit ödeme aracı - Kalın ve kaba kumaş. 9. En 
kısa zaman - Kral vekili - Adale - Radon simgesi. 10. Polis 
hafiyesi - Beden yapısı. 11. Kayınbirader - Uluslararası Af 
Örgütü - Cilve, eda - Adana ilçesi. 12. Ahşap cilası - Argoda 
kaba - İlave. 13. Oto lambası - Kül rengi - Evren pulu - Kırışık 
giderme aracı. 14. Bir nota - İşaret, alamet - Stronsiyum’un 
simgesi - Dünya’nın uydusu - Nikaragua plakası. 15. Büyük 
balıkçı kayığı - Eski dilde bağırsaklar - Eğilim - Gören, görücü. 
16. Geniş olmayan - Buluşma, kavuşma - Metal saplama - 
Emir subayı. 17. Yalım, yalaz - Gençlik - Telefon sözü - Töre 
bilimi, ahlak. 18. Reçine, çam sakızı - Katışıksız, saf, halis 
- Güney Afrika plakası - Çok sert bir kayaç - Çok eski tarihi 
anlatır. 19. Baryum simgesi - İstida - Ter - Cüzi, kısmi. 20. 
Karşı sav - Aksama, bozulma - Belirti, iz, ipucu. 21. Kapalı, 
gizli - Elektronik para transferi - Sersem, ahmak, alık - Bir 
sahne eseri.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Açıkta yapılan satış - Adaletli - 
Hile yapan kimse. 2. Avlu - Açıkça, gizlemeden - Uluslar arası 
Güreş Federasyonu - İnanç, düşünce. 3. Manganezin simgesi 
- Manevi güç - Ünlü kadın şarkıcı - Çölde işaret taşı - Tulyum 
simgesi. 4. Kısımlar - Yardım - Menzil - Bir orman ağacı. 5. 
Normalden büyük - Pencere - Kira geliri getiren mülk - Kahve 
kreması - İtici güç. 6. Sosyolojide boy - Açık hava toplantısı - 
Azık. 7. Yeşile çalan toprak rengi - Kongo antilobu - Gönderme, 
yollama - Menteşe. 8. Eş zamanlı olmayan - Düşünce - Halk 
ozanı. 9. Fildişi kıyısı plakası - İrade zayıflığı - Yaşlı, kart - 
Erzurum ilçesi. 10. Sıcaklık, hararet - THY uçuş kodu - Tohum 
ekme aleti. 11. Mera - Bir haber ajansı - Sahip, malik, iye. 
12. Kaplıca - Kurşun simgesi - Azerbaycan’ın ülke kodu. 13. 
Amerikan devesi - Yabancı - Boru sesi - Kilogramın binde biri. 
14. Bir gezegen - Niyet, tasavvur - Balıkesir ilçesi. 15. Tunus’un 
plakası - Arazi ölçüm latası - Bucak - Lak ile cilalanmış. 16. 
Yabani hayvan yakalama - Kutup Yıldızı - İsviçre’de bir kent 
- Molibdenin simgesi. 17. Uluslar arası kredi faiz ortalaması - 
Niteliklerini övme - Dörtgen biçiminde yelken - Paylama, azar. 
18. Sapaklık, aykırılık - Yumuşak - Eski dilde süreç. 19. Desibel 
kısaltması - Verme, ödeme - Kuzu sesi - İş için ödenen para - 
Kuvvet, kudret. 20. Arkalıksız küçük iskemle - Bir yapı mal-
zemesi - Belirli gün öncesi. 21. Sıkıntılı ve korkulu düş, kabus 
- Aynı ahırdan olan yarış atları - Anahtarla açılır.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

KARE BULMACA

SAYI AVI

KELİME AVI

Bulmaca Hazırlık: M.Erhan TURAL       bulmaca.tasarim@gmail.com

SUDOKU

FUTOSHİKİ
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Sudoku, 9x9 boyutlarında bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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3 RAKAMLILAR
 303  367  531  616  659  668  802  896  908  964

4 RAKAMLILAR
 1304  3181  3234  3960  4239  7395  9060  9106

5 RAKAMLILAR
 16408  21248  30525  31737  36062  51802  61718  79871  

81726  83706  90206  94316
7 RAKAMLILAR

 7671707  8341517

3 HARFLİLER
 ATİ  EAT  EİR  FAZ  HAL  OBA  OLE  OMA  TOK  TUT

4 HARFLİLER
 ANKA  BRİT  EMET  JAKO  LİKA  MAUN  MERA  ONUM

5 HARFLİLER
 ANANE  BEŞİR  EBLEH  FALSO  İMBAT  KATKI  KELLE  MANAS  

MUŞTU  RİMEL  TRAFO  ZORBA
7 HARFLİLER

 MURABBA  RADANSA

4

2

4

4 5 1 2 3

5 3 4 1 2

3 4 2 5 1

2 1 5 3 4

1 2 3 4 5

2 1 5 3 4

3 4 1 2 5

5 3 4 1 2

1 5 2 4 3

4 2 3 5 1

“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

KenKen Bulmaca matematiğinizi geliştiren, son derece eğlenceli ve alışkanlık kazandıracak kadar da etkili bir bulmaca. Kural
ları gayet basit. KenKen’de 4 çarpı 4 şeklinde kareler kullanılır. Sudoku bulmacada olduğu gibi yukarıdan aşağıya ve soldan sağa 
her rakamı bir kez kullanabilirsiniz. Amaç kurallara uygun olarak kutuları 1’den 4’e kadar doldurmaktır. Koyu renkle belirtilmiş olan 

kutular kafes anlamındadır. Her kafesin üst sol kenarında bir rakam bulunmaktadır. Koyu çizgilerle çevrilen kafes tek bir kare ise sol 
üstteki rakamın yeri o karedir. Bazen de eksi, artı, bölme ve çarpma işaretlerini göreceksiniz. Bunun anlamı da o kafes içerisindeki 

rakamların matematiksel işlem sonucudur.     (Örneğin 7+ ‘3+4’ gibi)9
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SURİYELİ Kadınlar Siyasi Hareke-
ti (SWMP), yeni yönetimin özgür-
lük ve eşitlik temelleri üzerine inşa 
edilmesi konusundaki taleplerini 
iletmek için Şam’da basın toplantı-
sı düzenledi.

SWMP kurucu ortağı ve Avrupa 
Anayasa ve İnsan Hakları Merke-
zinden (ECCHR) hukuk danışmanı 
Joumana Seif, AA muhabirine ver-
diği demeçte, bu toplantıyı hareke-
tin kuruluşundan bu yana geçen 7 
yılda neler yaptıklarından bahset-
mek ve kadınların yeni hüküme-
tin oluşturulmasında üstlenmek 
istedikleri rolü vurgulamak için 
düzenlediklerini ifade etti.

Seif, kadınların Suriye devrimi-
nin önemli bir paydaşı olduğunu 
vurgulayarak, 16 Mart 2011’de İçiş-
leri Bakanlığı önünde Esed rejimi-
ne karşı düzenlenen ilk gösteriye 
katılanların çoğunun kadın oldu-

ğunu vurguladı. Söz konusu göste-
rinin kadınlar tarafından organize 
edildiğini, Suriyeli kadınların ülke-

nin geleceğini tasarlama konusun-
da söz hakkına sahip olması gerek-
tiğini dile getiren Seif, “Ortak bir 

paydada buluşmak için birbirimizle 
konuşmamız, birbirimizi anlamamız 
lazım.” şeklinde konuştu. AA

“RESOLUTİON Foundation” adlı 
düşünce kuruluşunun araştırma-
sına göre, başkentte ortanca yaş 
2011’de 33,8 iken son 10 yılda 2 
yıl artarak 35,8’e yükseldi. Aynı 
dönemde, diğer büyük şehirler-
de ortanca yaş yarım yıl azalarak 
34,5’e düştü.

Ülke genelindeki en yaşlı bölge 
North Norfolk’ta ortanca yaş 
55,3’e çıkarken, en genç bölge 
Tower Hamlets’te bu oran 30,6 
olarak kaydedildi.

Düşüşe rağmen kıyı bölgeleri 
ve kırsal alanlar, genel yaşlanma 
trendini en hızlı yaşayan bölgeler 
olmaya devam ediyor. Kırsal köy-
lerde ve kıyı şeridindeki yaşlan-
ma daha belirgin şekilde hissedi-
liyor. Kırsal alanlarda ortanca yaş 
2001’de 41,6 iken, bu rakam 2023 
itibarıyla 47,4’e yükseldi.

DOèUM ORANLARI 9E GÖÇ ETKİSİ
Araştırmaya göre, başkent 

Londra’nın yaşlanma hızının 
diğer büyük şehirlerden fark-
lı olmasının iki temel nedeni 
bulunuyor. İlk olarak, Londra’da 
doğum oranı 2000’lerde her 1000 
kişide 16 iken, 2010’larda 14’e 
düştü. Bu düşüş, İngiltere ve Gal-
ler genelinde daha sınırlı oranda 
gerçekleşti. İkinci neden ise Brexit 
sonrası genç uluslararası göçmen-
lerin Londra’da daha az yoğunlaş-
ması olarak gösteriliyor. AA

UNWRA Batı Şeria, Gazze ve Doğu 
Kudüs’teki faaliyetlerini sonlan-
dırma kararının Filistinli çocuklar 
üzerinde “feci bir etki” bırakacağı-
nı belirtti.

Birleşmiş Milletler (BM), İsra-
il’in 3 hafta sonra uygulayacağı BM 
Yakın Doğu’daki Filistinli Mülteci-
lerle Yardım ve Bayındırlık Ajansı-
nın (UNWRA) Batı Şeria, Gazze ve 
Doğu Kudüs’teki faaliyetlerini son-
landırma kararının Filistinli çocuk-
lar üzerinde “feci bir etki” bıraka-
cağını belirtti.

BM Sözcüsü Stephane Dujarric, 
günlük basın toplantısında, Orta 
Doğu’daki gelişmelerle ilgili açıkla-
malarda bulundu.

İsrail meclisinin onayladığı ve 
UNWRA’nın faaliyetlerini Batı 
Şeria, Gazze ve Doğu Kudüs’te sona 
erdirecek yasanın uygulanması için 
belirlenen tarihe 3 hafta kaldığı-
nı hatırlatan Dujarric, bunun, kuru-
mun okullarındaki 50 bin çocuk ile 
eğitimden uzak kalan diğer 650 bin 
Filistinli çocuk üzerinde “feci bir 
etkisi olacağını” söyledi. AA

ÇAD’IN başkenti Encemine’de 
Cumhurbaşkanlığı Sarayının oldu-
ğu bölgede silah sesleri duyulur-
ken, saray kaynakları yerleşke-
ye girmeye çalışan silahlı kişilerin 
etkisiz hale getirildiğini ve duru-
mun kontrol altına alındığını bil-
dirdi. Yerel basındaki haberlere 
göre, Başkanlık Sarayı çevresindeki 
Djambel Bahr Mahallesi’nde önce-
ki gün akşam saatlerinde başkan-
lık muhafızları ile sarayı hedef alan 
silahlı kişiler arasında çıkan çatış-
mada saldırganlardan 18’i ölü, 9’u 
yaralı ele geçirildi.

Yaklaşık bir 
saat süren ve 
yerel saatle 21.30 
itibarıyla güven-
lik güçleri tara-
fından kontrol 
altına alınan 
silahlı saldırıda 1 
hükümet görev-
lisi hayatını kay-
betti. Çad hükü-
meti, durumun 
tamamen kontrol altında olduğunu 
ve ciddi bir tehlikenin söz konu-
su olmadığını duyurdu. Ancak sal-
dırganların kimliğine ilişkin henüz 
resmi bilgi paylaşılmadı. AA
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ABD’NİN California eyaletin-
de şiddetli rüzgarların etki-
siyle yayılan orman yangın-
larından kaynaklanan toplam 
hasar ve ekonomik kaybın 
52 milyar dolar ile 57 milyar 
dolar arasında olmasının bek-
lendiği bildirildi.

Dünya çapında hava tah-
mini hizmeti veren AccuWe-
ather, California’daki orman 
yangınlarının ekonomik mali-

yetine ilişkin öncü tahminle-
rini paylaştı.

Los Angeles’ta orman yan-
gınları nedeniyle yaklaşık 33 
bin kişi tahliye ediliyor

Buna göre, California’da-
ki orman yangınlarından kay-
naklanan toplam hasar ve eko-
nomik kaybın 52 milyar dolar 
ile 57 milyar dolar arasında 
olabileceği tahmin edildi.

ABD’nin California eyaleti-

nin Los Angeles kentinde salı 
akşamı şiddetli rüzgarların 
kuru hava koşullarıyla birleş-
mesi sonucu orman yangınları 
başlamıştı.

Yangında Pacific Palisades 
bölgesinde yaklaşık 3 bin hek-
tarlık alan kül olurken, bölge 
sakinleri için tahliye emri 
verildi.

California Valisi Gavin 
Newsom, yaptığı açıklamada, 

yangına müdahale çalışma-
larının devam ettiğini belir-
terek, Los Angeles’ta “acil 
durum” ilan etmişti.

Los Angeles’ın Pacific Pali-
sades, Hurst, Eaton ve Wood-
ley bölgelerinde devam eden 
yangınlardan dolayı şu ana 
kadar 2 kişinin hayatını kay-
bettiğini, çok sayıda kişinin 
de yaralandığı bildirilmiş-
ti. AA

ULUSAL Saray’daki 
günlük basın toplan-
tısında konuşan Mek-
sika Devlet Başkanı 
Claudio Sheinbaum, 

Trump’ın “Meksika Körfezi’nin 
adını Amerika Körfezi olarak 
değiştireceğiz.” sözlerine tepki 
gösterdi. Trump, Panama Kanalı ve 
Grönland’ı kontrol edebilmek için 
asker kullanabileceğini ima etti

Trump, Kanada’yı ABD’nin par-
çası olarak gösteren harita paylaştı

Sheinbaum, Meksika Körfe-

zi isminin 1607’den beri uluslara-
rası düzeyde tanındığını hatırla-
tarak, şu ifadeleri kullandı: “1607 
yılına ait eski bir haritayı gözler 
önüne seriyorum. Elbette, Meksi-
ka Körfezi Birleşmiş Milletler (BM) 
tarafından resmi isim olarak tanı-
nıyor. Ama neden Kuzey Ameri-
ka’ya ‘Meksika Amerika’sı’ demi-
yoruz? Kulağa hoş geliyor, değil 
mi? Apatzingan Anayasası’na göre 
bunu tartışabiliriz. O zaman Kuzey 
Amerika’ya Meksika Amerika’sı 
diyelim.”

Trump’ın Meksika’yı hedef alan 
açıklamalarına da değinen Shein-
baum, “Dün Başkan Trump, kusu-
ra bakmasın ama yanlış bilgilendi-
rildiğini düşünüyorum. Meksika’yı 
halk yönetiyor ve biz burada 
demokrasiyi güçlendirmeye devam 
ediyoruz.” diye konuştu.

APATZİNGAN 
ANAYASASI·NIN ÖNEMİ

Sheinbaum’un konuşmasın-
da atıfta bulunduğu Apatzin-

gan Anayasası, 22 Ekim 1814’te 
Meksika’nın Apatzingan kentin-
de ilan edilen ve bağımsızlık hare-
keti sırasında oluşturulan ilk ana-
yasa metni olarak kabul ediliyor. 
Amerika kıtasının keşfinden sonra 
İspanyol kaşifler, bölgede harita-
landırma ve keşif çalışmaları ger-
çekleştirdi. 

16. yüzyılın başlarında bölge-
ye Meksika Körfezi adı verildi ve 
o zamandan bu yana uluslararası 
haritalarda bu şekilde anıldığı bili-
niyor. AA

Meksika Devlet Başkanı Claudia Sheinbaum� ABD’nin seçilmiş başkanı Donald 
Trump’ın Meksika Körfezi’nin adını ´Amerika Körfeziµ olarak değiştirme fikrine 

mizahi yanıt vererek� ´Kuzey Amerika’ya Meksika Amerika’sı diyelimµ ifadesini kullandı

SHEİNBAUM
DALGA GEÇTİ!

ABD’ye Kaliforniya darbesi

İNGİLTERE’DE EN HIZLI 
YAŞLANAN ŞEHİR LONDRA

SURİYE’DE KADIN HAREKETİ

YAŞLANAN ŞEHİR LONDRAYAŞLANAN ŞEHİR LONDRAYAŞLANAN ŞEHİR LONDRA
İngiltere’nin başkenti Londra� düşen doğum oranları ve genç göçmen-
lerin azalması nedeniyle ülkenin en hızlı yaşlanan şehri haline geldi

BEYAZ Saray Ulusal Güvenlik İle-
tişim Danışmanı John Kirby, tele-
konferans yoluyla düzenlediği 
basın toplantısında, Sudan’da soy-
kırım işlendiği sonucuna varan 
ABD yönetiminin Gazze konusun-
daki çifte standartına yönelik eleş-
tirileri yanıtladı.

Kirby, ABD yönetiminin dünkü 
açıklamasıyla HDK’nın Sudan’da 
soykırım suçu işlediği sonucu-
na vardıklarını ve HDK’nın “siste-

matik” ve “etnik köken” gözeterek 
saldırılar yapması nedeniyle bu 
sonuca emin bir şekilde ulaştıkla-
rını vurguladı.

Sudan’da soykırım işlendi-
ği sonucuna varan Biden yöneti-
minin, Gazze’deki olayları nasıl 
değerlendirdiği sorusuna yanıt 
veren Kirby, İsrail’in Gazze’deki 
saldırılarını soykırım olarak gör-
mediklerini belirtti.

Kirby, “İsrail’in Filistinlilere 

karşı bir soykırım gerçekleştirme-
si söz konusu değil, bu açık. Dışiş-
leri Bakanı (Antony) Blinken’ın da 
ifade ettiği gibi, Sudan’da gördü-
ğümüz şey ise soykırımdır.” ifa-
desini kullandı. ABD’li danışman, 
HDK’nın Sudan’daki eylemlerinin 
sistematik ve etnik kökene göre 
saldırılar olduğunu, ancak İsrail’in 
Gazze’deki katliamlarının sistema-
tik ve etnik köken gözeterek, kasıt-
lı yapılmadığını iddia etti. AA

İki yüzlü Amerika!
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SARAYINA SALDIRI 
PÜSKÜRTÜLDÜ



ANTALYA Büyükşehir Belediyesi, 
Elmalı’da özellikle hayvancılıkla 
uğraşan 19 mahallenin yaylalarına 
kolay ulaşımlarını sağlamak üzere 
başlattığı bakım onarım ve yeni 
yol açma çalışmalarını tamamladı. 
Yöre halkını sıklıkla kullanmakta 
olduğu yollar, kullanıma elveriş-
li ve güvenli hale getirildi. Büyük-
şehir Belediyesi Kırsal Hizmetler 
Dairesi Başkanlığı alt yapı ekipleri, 
çalışmalar kapsamında Elmalı’nın 
Büyüksöğle, Küçüksöğle, Geç-
men, Ovacık, Kocapınar, Bayın-
dır, Ahatlı, Gölova, Bozhüyük, 
Çukurelma, Çobanisa, Gümüşya-
ka, Hacıyusuflar, Macun, Dereköy, 
Yörenler, Yapraklı, Yılmazlı, Yuva 
mahallelerinin yayla yollarına 

bakım ve onarım çalışması yaptı. 
Özellikle hayvancılıkla uğraşan ve 
yaz aylarında yaylaya çıkan vatan-
daşların sıklıkla kullandığı enge-
beli yollar güvenli hale getirildi.

KÖYLÜLER MEMNUN
Antalya Büyükşehir Belediyesi 

Elmalı Hizmet Birimi Şube Müdü-
rü Bilal Kasap, ilçede hayvancılığın 
önemli bir geçim kaynağı olduğunu 
belirterek, “Çoban haritası proje-
sinde yaylalarımızda çobanlarımızı 
tek tek ziyaret etmiştik. Hayvancı-
lıkla uğraşan vatandaşlarımızın ilk 
istekleri yaylalarına ulaşımın iyi-
leştirilmesi olmuştu. Belirlediğimiz 
program dahilinde yaklaşık 6 aylık 
süre zarfında Elmalı’nın yayla yol-

larında çalışmalarımızı gerçekleş-
tirdik. Yayla yollarını kullanıma 
elverişli hale getirdik. Muhtarları-
mızın ve yöre halkımızın mutlu-
luklarına ortak olduk” dedi. Elma-
lı Yılmazlı Mahalle Muhtarı Hasan 
Sert, “Yılmazlı mahallemizin yayla 
yolları zaman içerisinde bozulmuş-
tu. Çobanlarımız yaylaya ulaşmakta 
zorluk yaşıyordu. Traktörler yolda 
kalıyordu. Yolumuzun çalışma-
sı tamamlandı. Çobanlarımız artık 
çok daha rahat bir şekilde yayla-
daki evlerine ulaşabilecekler” diye 
konuştu.

SU +ATLARI YENİLENİYOR
Öte yandan Büyükşehir Bele-

diyesi Su ve Atıksu İdaresi Genel 

Müdürlüğü (ASAT) tarafından 
yürütülen proje kapsamında, 
Kemer ilçesi Aslanbucak Mahalle-
si’ne yeni içme suyu hattı yapılı-
yor. Yeni imara açılan bölgelerin 
mahallenin içme suyu ihtiya-
cını artırması üzerine başlatı-
lan çalışma kapsamında mahalle-
ye geniş çaplı yeni HDPE borular 
döşeniyor. İçme suyu hattı yeni-
leme çalışması, mahalle sakinle-
rinin yaşam kalitesini artırmayı 
ve suyun daha sağlıklı bir şekil-
de ulaştırılmasını amaçlıyor. 
ASAT Genel Müdürlüğü yetkilile-
ri, Kemer genelinde mahallelerin 
ihtiyaçları doğrultusunda altya-
pı çalışmalarının devam edeceği-
ni belirtti. İ+A
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ERZURUM Büyükşehir Belediye-
si Su ve Kanalizasyon İdaresi Müdür-
lüğü Oltu Şubesi, kar ve kış demeden 
çalışmalarına aralıksız devam ediyor. 
Oltu’da su ve kanalizasyon altyapısı 
güçlendirilirken, Erzurum Büyükşehir 
Belediyesi Su ve Kanalizasyon İdaresi 
Müdürlüğü Oltu Şubesi ekipleri, kar 
yağışı ve soğuk havaya rağmen çalış-
malarını sürdürüyor. Özellikle ilave 
su hattı çalışmaları konusunda büyük 
bir özveri gösteren ekipler, iş makine-
leri ile kanal açarak yeni hatları döşe-
meye devam ediyor. Erzurum Büyük-
şehir Belediyesi Su ve Kanalizasyon 
İdaresi Oltu Şube Şefi Mustafa Kul, 
kış şartlarının zorluğuna rağmen su 
hattı çalışmalarına devam ettiklerini 
belirtti. Kul, “Kış aylarında fırsat bul-
dukça ilave su hattı yapıyoruz. Don 
olayları ve olumsuz hava şartlarına 
rağmen, gece gündüz demeden ekip-
lerimiz büyük bir özveriyle çalışarak 
ilçemize sağlıklı içme suyu temin edi-
yoruz” dedi. Oltu’nun su altyapısını 
iyileştirmek amacıyla yürütülen ilave 
su hattı çalışmaları, ilçede uzun vade-
li su temini için önemli bir adım ola-
rak görülüyor. Erzurum Büyükşehir 
Belediyesi’nin bu yoğun çabası, Oltu 
halkına sağlıklı ve kesintisiz içme 
suyu temin etme hedefini güçlendiri-
yor. Ekiplerin, hava şartlarına rağmen 
mesai kavramı gözetmeksizin göster-
diği bu özverili çalışmalar, Oltu’da-
ki su altyapısının güçlendirilmesine 
büyük katkı sağlıyor. İ+A

İZMİR’İN Selçuk ilçesinde, bele-
diye tarafından hayata geçirilen halk 
ekmek büfelerine vatandaşlar yoğun 
ilgi gösterirken, ekmekler büfelerde 9 
TL’ye satılıyor. Selçuk Belediye Baş-
kanı Filiz Ceritoğlu Sengel, “İlçemiz-
de ekmek fiyatı 12,5 TL oldu. Belediye 
büfelerinde 9 TL. Biz ne fırıncıyı ne de 
bakkalı ezdirelim; ama halkı da mağ-
dur etmeyelim diye direnmeye çalı-
şıyoruz” dedi. Selçuk Belediyesinin 
hayata geçirdiği halk ekmek büfelerin-
de, ekmeğin fiyatı 9 TL olarak belir-
lendi. Ekmek fiyatının 12 TL olması 
nedeniyle büfelerdeki satışlar artar-
ken, Selçuk Belediye Başkanı Filiz 
Ceritoğlu Sengel, ocak ayı meclis top-
lantısında ekmekleri 9 TL’den satma-
ya devam edeceklerini söyledi. Sen-
gel, Belevi’de çalışmaları süren ekmek 
fırınını da yakında hizmete açacakları-
nı müjdeledi. Hem halkı hem de esnafı 
mağdur etmeyecek şekilde çalıştıkları-
nı aktaran Başkan Filiz Ceritoğlu Sen-
gel, “İlçemizde ekmek fiyatı 12,5 TL 
oldu. Belediye büfelerinde ise 9 TL. 
‘Biz ne fırıncıyı ne de bakkalı ezdire-
lim; ama halkı da mağdur etmeyelim’ 
diye direnmeye çalışıyoruz. Birazcık 
olsun bir şeyler yapmaya çalışacağız; 
ama onlara da zarar vermeyelim der-
ken öteki taraftan da halkın kursağına 
giren ekmekten etmemek için çaba sarf 
ediyoruz” dedi. İ+A

AYDIN’IN Nazilli Belediyesi 
Temizlik İşleri Müdürlüğü’nün, 
ilçe genelinde başlattığı temiz-
lik seferberliğine vatandaşlar da 
tam destek veriyor. Nazilli Bele-
diyesi, şehrin genel görünü-
münün iyileştirilmesi ve çevre 
bilincinin artırılmasına yönelik 
başlattığı temizlik seferberliği-
ne devam ediyor. Tüm mahalle-
lerde rutin olarak gerçekleştiri-
len temizlik faaliyetlerini 2025 
yılı itibariyle daha detaylı hale 
getiren belediye ekipleri, Ocak-
lı Mahallesi’nin ardından Yeşil 
Mahalle’de çalışmalara başladı.

24 SAAT MESAİ
İlçe genelinde sürdürü-

len çalışmaların yalnızca fizik-
sel bir süreç olmakla kalma-
yıp aynı zamanda toplumsal 
bir bilinçlenme hareketi oldu-
ğunu vurgulayan Belediye Baş-
kanı Dr. Ertuğrul Tetik; “Nazil-
li’yi temiz, düzenli ve sağlıklı 
bir şehir haline getirmek için 
yoğun bir çaba içerisindeyiz. 
Tüm halkımızla birlikte bunu 
gerçekleştirmek için gece gün-
düz demeden çalışıyoruz. 
Detaylı çalışmaların tüm mahal-
lelerimizde sürdürülmesi için 
programımız hazırladık. İnanı-
yoruz ki çevreyi korumak gele-
cek nesillere bırakacağımız en 
büyük mirastır” sözlerini kay-
detti. Nazilli Belediyesi’nin baş-
lattığı toplumsal bilinçlenme 
hareketine destek veren mahal-
le sakinleri, çöplerin yere atıl-
masından ve konteyner çev-
resine bırakılan molozlardan 
duyduğu rahatsızlığı dile getire-
rek, tüm Nazilli halkına duyar-
lılık çağrısında bulundu. İ+A
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MANİSA Büyükşehir Belediyesi, 
‘Hoş Geldin Bebek’ projesi ile 1400 
ailenin mutluluğuna ortak oldu. 
Evlerinde ziyaret edilen ailelere 
ihtiyaç duyabilecekleri ürünlerin 
içinde yer aldığı çantalar hediye 
edildi. Manisa Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Ferdi Zeyrek, “Hayata 
geçirdiğimiz sosyal hizmet ve des-
tek projeleriyle ülkemizin içinde 
bulunduğu ekonomik şartlarda zor-
lanan vatandaşlarımızın yanında 
oluyoruz. Manisalıların doğdukla-
rı andan itibaren yanlarında olmayı 
önemsiyoruz” dedi.

EKMEK� SÜT� ÇORBA
Manisa Büyükşehir Belediye-

si, sosyal belediyecilik anlayışıyla 
hayata geçirdiği projelerle vatandaş-
lara destek sunmaya devam ediyor. 
Kent Lokantası, Halk Mandıra, Halk 
Ekmek, Günaydın Çorbası gibi sos-
yal belediyecilik hizmetlerini sunan 
Manisa Büyükşehir Belediyesi, ‘Hoş 
Geldin Bebek’ projesiyle de yeni 
bebek sahibi olan anne ve babaların 
mutluluğunu paylaşıyor. Proje kap-
samında takdim edilen bebek çan-
tasındaki ihtiyaç malzemeleriyle 
aile bütçesine katkı sunuluyor. 2024 
yılında yeni bebek sahibi olan 1400 
aileyi ziyaret eden Manisa Büyükşe-
hir Belediyesi Sosyal Hizmetler Dai-
resi Başkanlığı ekipleri, aileleri hem 
tebrik etti hem de hediyelerini tak-
dim etti. Hoş Geldin Bebek seti için-
de; 1 adet anne bebek çantası, 2 adet 
çıtçıtlı badi, 1 paket ağız mendili, 
bebek battaniyesi, bebek bezi, bebek 
pişik kremi, ıslak mendil, bebek 
şampuanı, bebek yağı, ateş ölçer, 
banyo süngeri, biberon, bebek bakım 
seti (Tırnak Makası, Tarak), bebek 
banyo havlusu, diş kaşıyıcı, 3’lü 
bebek çorabı bulunuyor. İ+A

MANİSA 

Sosyal belediyeciliğe 
yönelik hizmetleriyle fark 
yaratan Manisa Büyükşehir 
evlerinde ziyaret ettiği 
bebeklere lazım olabilecek 
ürünleri hediye ediyor

MERSİN Büyükşehir Belediyesi, 
Toroslar ilçesinde 10 metre geniş-
liğinde ve 400 metre uzunluğun-
daki yolu sıcak asfaltla yenileye-
rek, ulaşımı daha konforlu hale 
getirdi. Çalışmaların ardından yol, 
vatandaşların hizmetine sunuldu. 
Büyükşehir Belediyesi Yol Yapım 

Bakım ve Onarım Dairesi Başkan-
lığına bağlı ekipler, vatandaşlara 
kaliteli ulaşım imkanı sunmak için 
sıcak asfalt çalışmalarına hız kes-
meden devam ediyor. Ekipler, bu 
kapsamda Toroslar bölgesinin en 
işlek sokaklarından biri olan Toz-
koparan Mahallesi 87021 sokağın 
yapımını hızla tamamladı. 

ULAŞIMA AÇILDI
Sokaktaki 400 metre uzunlu-

ğunda ve 10 metre genişliğindeki 
yolda, deforme olan asfaltı kazı-
yan ekipler, yapılan hazırlığın 
ardından sıcak asfalt serimini ger-
çekleştirdi. Asfalt çalışmalarının 
tamamlanmasının ardından yol 
çizgi çalışmaları da gerçekleştiri-

lerek, sokak vatandaşın kullanımı-
na açıldı. Yol Asfalt Şube Müdür-
lüğünde Asfalt Formeni olarak 
görev yapan Burhan Erol, gerçek-
leştirdikleri çalışmalar hakkın-
da bilgi vererek, “Cadde 12 metre 
üzeri olduğu için, hem bizim hem 
de ilçe belediyemizin sorumlu-
luğunda olan bir yol. Bölgede 
400 metre uzunluğunda 10 metre 
genişliğinde sıfır asfalt çalışması 
yaptık” dedi. Tozkoparan Mahal-
le Muhtarı Serpil Şavluk de titiz 
çalışmalarından dolayı beledi-
ye ekiplerine teşekkür ederek, 
“Bu yol bizim kanayan yaramız-
dı. Düzene kavuşmasında emeği 
geçen herkese teşekkür ediyorum” 
diye konuştu. İ+A

MANİSA BÜYÜKŞEHİR’DEN
‘İYİ Kİ DOĞDUN’ ZİYARETLERİ

ANTALYA’NIN YAYLALARINA
ÇIKMAK ARTIK DAHA KOLAY

Büyükşehir Belediyesi, bakım ve onarım çalışması yaptı. larında çalışmalarımızı gerçekleş- Müdürlüğü (ASAT) tarafından 

Elmalı’da geçimini hayvancılıkla sağlayan köylülerin ve çobanların yaz 
aylarında çıktıkları yaylaların engebeli yolları Büyükşehir Belediyesi 
Kırsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı tarafından güvenli hale getirildi�

MERSİN İLÇELERİNDE
ASFALTLAMA MESAİSİ



NE9ŞE+İR·DE, 
2018 yılında 
açılışı gerçek-

leştirilen Kapadokya 
Teknopark’ta fark-
lı sektörlerde faali-
yet gösteren firma-
lar� 2024’te 1 milyon 
250 bin dolar ihracat 
gerçekleştirdi�

Nevşehir Hacı 
Bektaş Veli Üniver-
sitesi �NEVÜ� yerleşkesinde 7 bin metrekare kapa-
lı alanda kurulu Kapadokya Teknopark’ta yazılım-
dan bilişime� savunma sanayisinden biyoteknoloMiye 
çeşitli alanlarda çalışma yürüten firmalar katma 
değerli üretim gerçekleştiriyor� Kapadokya Tek-
nopark Genel Müdürü Bilgin Yazlık� girişimcile-
re verilen desteklerle kent ekonomisine sundukları 
katkının artmaya devam edeceğini söyledi� Tekno-
parkların A5-GE teşvikleri dolayısıyla proMeleri olan 
girişimci ve firmaların tercih ettiği merkezler haline 
geldiğini vurgulayan Yazlık� özellikle geçen yıl ger-
çekleştirilen çalışmalarla elde edilen verilerin geç-
miş yılları geride bıraktığını dile getirdi� AA

ERZURUM Aile ve Sosyal Hizmet-
ler İl Müdürü Hasan Aykut, 2024’te 
kentte 888 milyon 620 bin 855 lira 

sosyal yardım yapıldığını bildirdi.
Kentte 14 kuruluş, bağlı 21 özel kuru-

luş ve 3 rehabilitasyon merkeziyle hiz-
met verdiklerini ifade eden Aykut, şöyle 
konuştu: “Kurumumuz dezavantaj-
lı gruplara hizmet vermektedir. Bun-
ların içerisinde yaşlı, çocuk, engelli, 
kadın, aile ve toplumda sosyal ola-
rak tüm alanlara müdahale etmekte-
dir. Bizim geniş bir yelpazemiz 
ve hizmet ağımız söz konusu. 
Engelli evde bakım hizmeti 
kapsamında 2023’te 373 mil-
yon 279 bin lira ödenmiş-
ken, 2024’te bu rakam 573 
milyon 503 bin lira olmuş-
tur. Bakım hizmeti veren kişi-
lere aylık 2023’te 7 bin 601 lira 
ödenirken, 2024’te 9 bin 77 
lira olmuştur. Çocuklarımız 

için Sosyal ve Ekonomik Destek Hizme-
ti (SED) kapsamında 2023’te kasım ayına 
kadar 74 milyon 260 bin lira ödeme yapı-
lırken, bu 2024’te artışla 120 milyon 54 
bin lira olmuş.” Aykut, doğum yardım-
larında iki yıl karşılaştırmasında azal-
ma olduğunu belirterek, “Kadın konuk 
evlerinde 2024’te 309 kadın ve 207 çocu-

ğa hizmet verdik. Erzurum’da, Aile ve 
Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü uhde-
sinde 2024’te 888 milyon 620 bin 855 
lira sosyal yardım yapılmıştır. Bura-

da, engelli, çocuk, aile gibi kalem-
ler var. Kurum olarak geçen yıl 
12 farklı projeye imza attık. Pro-
jelerdeki amacımız, koruma 
altındaki bireylerin hayatları-
nı kolaylaştırmak, sosyal haya-
ta tam katılımlarını sağlamak 
ve tüm dezavantajlı bireyle-
rin başkalarına bağımlılığını 
minimum düzeye indirmek” 
diye konuştu. AA

PAZARCIK ve Elbistan 
merkezli 7,7 ve 7,6 büyük-
lüğündeki depremle-
rin ardından ihya ve inşa 

çalışmaları kapsamında bir yan-
dan konut, iş yeri, hastane ve 
okullar yapılırken diğer yandan 
afetten etkilenen ibadethanelerin 
de ayağa kaldırılması için çalış-
malar sürüyor.

İl Müftüsü Abdurrahman 
Kotan, kent genelinde deprem-
lerde 1361 camiden 180’inin 
yıkıldığını, 155’inin ağır ve orta 
hasar aldığını, yaklaşık 450 cami-
de de az hasar meydana geldiği-
ni söyledi.

Kent genelindeki 576 caminin 
depremlerde hasar almadığını 
dile getiren Kotan, yıkılan cami-
lerin cemaatle buluşması için 
yeniden inşa süreçlerinin başla-
dığını ifade etti.

�5 CAMİNİN İNŞASI SÜRÜYOR

Devlet-millet seferberliğiy-
le depremden etkilenen alanla-
rın yeniden ihyası ve inşası için 
çalışmaların her alanda sürdü-
rüldüğüne değinen Kotan, şun-
ları kaydetti: “Deprem sürecinin 
ardından hafif hasarlı camileri-
mizi cami görevlilerimizin gayre-
ti, hayırseverlerimizin ve Diyanet 
İşleri Başkanlığımızın destekle-
riyle tamir ettirerek vatandaşları-
mızın hizmetine sunduk. Ağır ve 
orta hasarlı durumda olan cami-
lerimizde de çalışmalarımızı baş-
lattık. Bu kapsamda geçtiğimiz 
günlerde 51 camimizin açılışı 
yapıldı. Yaklaşık 95 camimizde 
inşa çalışmalarımız devam edi-
yor. Hayırsever vatandaşlarımız 
ve başkanlığımızın destekleriy-
le en kısa zamanda bu camileri-
mizi de ibadete açmayı ümit edi-
yoruz.”

Kotan, Vakıflar Genel Müdür-
lüğüne bağlı tarihi camilerde de 
çalışmaların sürdüğüne değine-
rek, “Depremde hasar alan cami-
lerimizden yaklaşık 60’ı Vakıf-
lar Genel Müdürlüğüne bağlı. 
Bu camilerimizden 20’sinin res-
torasyon ihalesi yapılarak çalış-
malara başlandı ve yaklaşık 20 
caminin de ihale süreci devam 
ediyor. Geriye kalan camilerimi-
zin tadilatı ve onarımıyla alakalı 
da hayırseverlerimizin desteğiyle 
çalışmalarımıza başlayacağız ve 

camilerimizi ibadete açacağız.” 
diye konuştu.

+ASAR GÖREN KUR·AN 
KURSLARINDA DA 

ÇALIŞMA SÜRÜYOR

Kent genelinde hafızlık eği-
timlerinin verildiği, Diyanet İşle-
ri Başkanlığına bağlı Kur’an 
kurslarının da depremden etki-

lendiğini hatırlatan Kotan, “Dep-
remden etkilenen yıkık, ağır ve 
orta hasar alan 9 Kur’an kursu-
muz bulunuyor. 12 kursumuzun 
inşaatı devam ediyor. 27 kur-
sumuzun inşaatına henüz baş-
lanmadı. Depremin ardından 
özellikle yeni yapılan yerleşim 
alanlarında cami ve kuran kurs-
larımızı faaliyete alacağız.” bilgi-
sini verdi. AA

YARDIMSEVER ERZURUM!



Kapadokya 
Teknopark’tan 1,2 

milyon dolarlık ihracat
SİVAS Nuri Demirağ Havalimanının geçen 

yıl aralık ayında 35 bin 702 yolcuya hiz-
met verdiği bildirildi.

Havalimanından yapılan açıklamaya göre, 
aralık ayında iç hat yolcu trafiği 35 bin 190, 
dış hat yolcu trafiği 512 oldu.

Böylece havalimanında aralık ayında 35 bin 
702 yolcuya hizmet verildi.

Aralık ayında Sivas Nuri Demirağ Havali-
manına iniş-kalkış yapan uçak trafiği iç hat-
larda 296, dış hatlarda 4 olmak üzere toplam 
300’e ulaştı.

Havalimanında bu süreçte yük trafiği ise 
237 ton oldu.

Sivas Nuri Demirağ Havalimanında 12 aylık 
dönemde ise yolcu trafiği 438 bin 184, uçak 
trafiği 3 bin 552, yük trafiği ise 3 bin 506 ton 
olarak gerçekleşti. AA

SLYaV NXUL DHPLUaé 
+aYaOLPaQÐ·QGaQ 
35 ELQ �02 yROFXya 
KL]PHW YHULOGL

konuştu: “Kurumumuz dezavantaj-
lı gruplara hizmet vermektedir. Bun-
ların içerisinde yaşlı, çocuk, engelli, 
kadın, aile ve toplumda sosyal ola-
rak tüm alanlara müdahale etmekte-
dir. Bizim geniş bir yelpazemiz 
ve hizmet ağımız söz konusu. 
Engelli evde bakım hizmeti 
kapsamında 2023’te 373 mil-

milyon 503 bin lira olmuş-
tur. Bakım hizmeti veren kişi-
lere aylık 2023’te 7 bin 601 lira 
ödenirken, 2024’te 9 bin 77 
lira olmuştur. Çocuklarımız 

evlerinde 2024’te 309 kadın ve 207 çocu-
ğa hizmet verdik. Erzurum’da, Aile ve 
Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü uhde-

ğa hizmet verdik. Erzurum’da, Aile ve 
Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü uhde-

ğa hizmet verdik. Erzurum’da, Aile ve 

sinde 2024’te 888 milyon 620 bin 855 
lira sosyal yardım yapılmıştır. Bura-

da, engelli, çocuk, aile gibi kalem-
ler var. Kurum olarak geçen yıl 
12 farklı projeye imza attık. Pro-
jelerdeki amacımız, koruma 
altındaki bireylerin hayatları-
nı kolaylaştırmak, sosyal haya-
ta tam katılımlarını sağlamak 
ve tüm dezavantajlı bireyle-
rin başkalarına bağımlılığını 
minimum düzeye indirmek” 
diye konuştu. 
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İBADETHANELER
İÇİN SEFERBERLİK


Kahramanmaraş’ta 6 Şubat 2023’te yaşanan 
depremlerde yıkılan ya da ağır hasar alan 335 
camiden 51’i yeniden yapılarak ibadete açıldı

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de   (Basın: 2152453)

BELEDİYEMİZ HİZMETLERİNDE KULLANILMAK ÜZERE 
TONER VE KARTUŞ ALIMI

BAĞCILAR BELEDİYESİ DESTEK HİZMETLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ

Belediyemiz hizmetlerinde kullanılmak üzere toner ve kartuş alımı mal alımı 
4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale 
edilecek olup, teklifl er sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye 
ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2025/4454

1-İdarenin
a) Adı : BAĞCILAR BELEDİYESİ DESTEK 

HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : Güneşli Mah. Mahmutbey Cad. No:97 

34212 GÜNEŞLİ BAĞCILAR/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası : 2124100700 - 2124100775
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak 
indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : Belediyemiz hizmetlerinde kullanılmak üzere toner ve 

kartuş alımı
b) Niteliği, türü ve 
miktarı

: BELEDİYEMİZ HİZMETLERİNDE KULLANILMAK ÜZERE 
41 KALEM ORİJİNAL 24 KALEM MUADİL TONER VE 
KARTUŞ ALIMI İŞİ 
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim 
edileceği yer

: BAĞCILAR BELEDİYESİ DEPOSU

ç) Süresi/teslim tarihi : İŞE BAŞLAMA TARİHİNDEN İTİBAREN 30 GÜN İÇİNDE 
BÜTÜN MALZEMELER TESLİM EDİLECEKTİR.

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalanmasına mütakip 30 gün içerisinde

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 11.02.2025 - 14:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-teklifl erin açılacağı adres)

: Bağcılar Belediyesi Toplantı Salonu

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fi yat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifl eri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fi yat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye 
ihalenin tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fi yat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif 
verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri 
zorunludur.
8. Teklifl er, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile 
imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP 
üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler teklifl erini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen 
birim fi yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fi yat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fi yat sözleşme 
imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen teklifl erin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim 
günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fi yatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden 
Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.
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TERÖR örgütlerine yönelik son yıl-
larda başarılı operasyonların sayı-
sındaki artış, Türkiye’nin diplo-
matik ilişkilerde güçlenen rolü ve 
dizilerin etkisi gibi nedenler gençle-
rin ilgisini bu alana yöneltti.

2023 yılında 22 bin 42 müraca-
atın yapıldığı MİT’teki açık pozis-
yonlara geçen yıl, büyük çoğunluğu-
nun lisans eğitimlerini tamamlamak 
üzere olan 44 bin 867 kişi başvuru-
da bulundu. Teşkilatın “www.mit.
gov.tr” internet sitesi de 2024 yılın-
da önceki yıla oranla iki kat arta-
rak, 5 milyon 150 bin kişi tarafından 
ziyaret edildi. Sitenin tasarımındaki 
ve içeriğindeki yeniliklerin ziyaret-
çi sayısının artmasında etkili olduğu 
belirtildi. Teşkilatın internet sitesin-
de en çok ilgi çeken bölümler; “Kari-
yer alanları, öz geçmiş gönderme ile 
MİT Akademi ile Nasıl Yardım Ede-

bilirsin?” gibi bölümler oldu. Ziya-
retçilerin yoğun olarak kullandığı 
“Nasıl Yardım Edebilirsin?” bölü-
müne terör örgütleri, kaçakçılık gibi 
birçok konuda ihbar yapıldı. MİT 
Başkanlığına, 2024 yılında özellik-
le FETÖ, PKK/YPG ve DEAŞ terör 
örgütleriyle ilgili olmak üzere 111 
bin 425 ihbarda bulunuldu. İhbar 
sayısı bir önceki yıla göre yaklaşık 
21 bin azaldı ancak niteliksiz ihbar-
ların sayısında da azalma olduğu 
tespit edildi. İlgili birimlerle payla-
şılan bu ihbarlar sayesinde, MİT ve 
kolluk güçleri tarafından terör örgüt-
lerine yönelik yurt içinde ve dışında 
operasyonlar düzenlendi. Geçen yıl 
MİT’e İngilizce, Almanca, Fransızca, 
Rusça ve Arapça dillerinde toplam 5 
bin 163 ihbar yapıldı. İlk sırada İngi-
lizce, ikinci sırada Arapça ihbarlar 
yer aldı. AA

MLOOL İVWLKEaUaW THìkLOaWÐ �MİT� 
BaìkaQOÐéÐ·QGakL kaULyHU IÐUVaWOaUÐQa�
 JHoHQ yÐO oRéXQOXéX 20�30 yaì aUaVÐ

 44 ELQ �6� kLìL P�UaFaaW HWWL.

45 bin gencin MİT HAYALİ
COPERNİCUS verilerine göre, 
2024 “en sıcak yıl” olarak 
kayıtlara geçti, ortalama küre-
sel sıcaklık artışı ilk kez Paris 
İklim Anlaşmasındaki 1,5 dere-
ce seviyesine ulaştı. Kurulu-
şun İklim Değişikliği Direktörü 
Carlo Buontempo, son verile-
ri AA muhabirine değerlendir-
di. Buontempo, “Karşı karşı-
ya olduğumuz temel tehdit, şu 
anda deneyimlediğimiz ikli-
min, büyüdüğümüz iklimden, 
babalarımızın, büyük ebeveyn-
lerimizin ve eski nesillerin ikli-
minden tamamen farklı olması-
dır. Bu nedenle tüm toplumun 
temelde farklı bir iklime uyum 
sağlaması gerekiyor.” dedi.
Bu durumun doğal sistemle-
rin tüm alanlarını etkilediği-
ni vurgulayan Buontempo, “Su 
döngüsünde değişiklikler görü-
yoruz. Tarımda değişiklikler 
görüyoruz. Kendi sağlığımızda 
değişiklikler görüyoruz, Avru-
pa’da son 20 yılda ısıyla iliş-
kili ölüm oranı yüzde 30 arttı. 
Bu değişimin büyüklüğünü ne 
kadar erken kavrar, iklim hak-
kında sahip olduğumuz bilgiyi, 
verileri, iç görüyü kullanmaya 
başlarsak, o kadar iyi hazırlık-
lı oluruz ve bu değişimle başa 
çıkabiliriz.” diye konuştu.

´YENİ REKORLAR 
GÖRMEMİZ KAÇINILMAZµ
Buontempo, 2025 ile ilgili 

öngörüsünü, “2025, 2024 kadar 
sıcak olmayabilir çünkü geçen 
yılın başında El Nino iklim sis-
teminin ısınmasında rol oyna-
mıştı. O etki 2025’te olmaya-
cak. Henüz bilmiyoruz. Kesin 
olan şey, ortalama olarak önü-
müzdeki yıllarda sıcaklık art-

maya devam edecek. Yani 
yeni rekorlar görmemiz kaçı-
nılmaz. Önümüzdeki yıllarda 
yeni ‘en sıcak ay’lar, yeni ‘en 
sıcak yıl’lar görmemiz kaçınıl-
maz.” sözleriyle ifade etti. 2025 
yazında veya kışında muhte-
mel aşırı doğa olaylarına ilişkin 
ise Buontempo, “Bir sonraki sel 
veya sıcak hava dalgasının ne 
zaman, nerede olacağını tah-
min edemeyiz ancak belirli bir 
olayın meydana gelme olasılı-
ğının nasıl artacağı konusun-
da bir tahminde bulunabiliriz.” 
dedi.

´+AZIRLIKLI OLMALIYIZµ
Buontempo, sözlerine şöyle 

devam etti: “Bariz bir örnek 
sıcak hava dalgası. Rekor kıran 
sıcaklıklara tanık olduk, küre-
sel yüzeyin inanılmaz büyük 
bir kısmı aşırı sıcak hava dal-
gaları yaşıyor. Bunun olma-
sı kaçınılmaz. Bir sonraki sıcak 
hava dalgasının ne zaman ve 
nerede olacağını bilmiyoruz. 
Ancak hazırlıklı olmalıyız. 
Dünyanın bazı bölgelerini vura-
cak ve geçmişte gördüklerimiz-
den daha yoğun, ortalama ola-
rak daha uzun olacak.”

Bir diğer örneğin de su buha-
rındaki artış olduğunu ifade 
eden Buontempo, “Sıcaklık 
artıkça atmosferdeki su buha-
rı artar. Su buharı arttıkça belli 
başlı aşırı doğa olayları göz-
lenir, özellikle de sel. Bu tür 
olaylar çok yoğun yağışlarla 
bağlantılı olup, kısa bir zaman 
dilimi içerisinde çok fazla yağış 
meydana geldiğinden, bu tür 
olayların daha da yoğunlaş-
ma olasılığı yüksektir.” diye 
konuştu. AA

CUMHURBAŞKANI Recep 
Tayyip Erdoğan yeni 
yılın ilk Kabine Toplan-
tısı’ndan sonra ürünle-
rinde fahiş fiyat artışı 

uygulayan işletmelere tepki göster-
miş ve bu konuyla mücadele nok-
tasında vatandaşlara “boykot” çağ-
rısında bulunmuştu.Piyasada adil 
rekabetin sağ-
lanması, tüke-
ticilerin korun-
ması ve haksız 
fiyat artışla-
rının önüne 
geçilmesi ama-
cıyla Türki-
ye genelinde 
denetimler sür-
dürülürken, 
vatandaşlar 
da şikayetlerini çeşitli yollarla ilgi-
li kurumlara iletebiliyor.Bu kapsam-
da Ticaret Bakanlığı, denetimlerini 
piyasa koşullarında yaşanan değişik-
likleri, bahse konu sektörün genel 
özelliklerini, tüketim alışkanlıkla-
rında yaşanan değişimleri ve tüketi-
cilerden aldığı şikayet başvurularını 
dikkate alarak gerçekleştiriyor.

ALO 1�5 +ATTI SORUNLARA 
ÇÖZÜM SUNUYOR

Tüketiciler, Ticaret Bakanlığının 
bünyesinde oluşturulan Alo 175 
Hattı’nı arayarak sorun ve şika-
yetlerini bildiriyor, buradan insan 
sağlığı, can ve mal güvenliği açı-
sından risk taşıyan ürünler hakkın-
da bilgi alabiliyor.Vatandaşlar, söz 
konusu numarayı arayarak ürün 
veya hizmetin adını, markasını, 
modelini, alışveriş tarihi ve yeri-

ni, ayrıca fahiş fiyat, ayıplı mal ya 
da hizmet eksikliği gibi sorunları 
detaylı şekilde belirtebiliyor.

ŞİKAYETLER E�DE9LET 
KANALIYLA DA İLETİLEBİLİYOR

Tüketiciler, kullanıcı adı ve şif-
releriyle e-Devlet’e giriş yapa-
rak haksız fiyat artışı veya stokçu-

luk yaptığını 
düşündüğü fir-
malar hakkın-
da da şikayette 
bulunabiliyor.

Vatandaşlar 
sitedeki arama 
motoruna 
“Haksız Fiyat 
Artışı Şika-
yet Bildirimi” 
yazarak, karşı-

larına çıkan sayfadaki “yeni şikayet 
bildirimi” butonuna tıklayıp karşı-
larına çıkan formu doldurarak baş-
vurularını iletebiliyor.

Tüketiciler, fahiş fiyat artışları-
na yönelik şikayetlerini bulunduk-
ları illerdeki ticaret müdürlüklerine 
gidip bizzat başvuru yaparak ger-
çekleştirebiliyor. Bunun yanı sıra 
Haksız Fiyat Artışı Şikayet Sistemi 
(HFA) mobil uygulaması üzerinden 
şikayetler oluşturulabiliyor.

Fahiş fiyat artışlarını bildirmek 
isteyen vatandaşlar ayrıca Cum-
hurbaşkanlığı İletişim Merkezi 
(CİMER) aracılığıyla da şikayette 
bulunabiliyor.

Öte yandan vergi usulsüzlükleri 
ile fiyat artışlarıyla ilgili şikayetler 
Hazine ve Maliye Bakanlığına bağlı 
Gelir İdaresi Başkanlığına (GİB) da 
ihbar edilebiliyor. AA

VATANDAŞA KAZIK
ATAN ARTIK YANDI!
Ticaret Bakanı Ömer Bolat� fahiş fiyat uygulamalarıyla ilgili şikayetlerin titizlikle incelendiğini belirterek� 
´Bu konuda fırsatçılara� stokçulara� tamahkarlığa� karaborsa zihniyetine izin vermeyeceğizµ dedi�

Avrupa Birliği’nin Copernicus uydu izleme sisteminin 
İklim Değişikliği Direktörü Carlo Buontempo� 
2024’ün kayıtlardaki en sıcak yıl olmasının ardından 
gelecek dönemde yeni sıcaklık rekorlarının 
kırılacağını belirterek� hazırlıklı olma çağrısı yaptı

VE KÜRESEL 
ISINMADA YENİ 

REKORLAR KAPIDA

KAR kalınlığının 30 santimetreye 
ulaştığı Kastamonu-Çankırı sınırında-
ki Batı Karadeniz’in 2 bin 587 rakım-
lı Büyük Hacet Tepesi ile en yüksek 
dağı Ilgaz, doğa ve fotoğraf tutkunla-
rının ilgisini çekiyor.

“Anadolu’nun sen yüce bir dağı-
sın” dizeleriyle şarkılara konu olan 
Ilgaz, yalnızca kayak tutkunlarının 
değil doğa ve fotoğraf tutkunlarının 
da gezi rotasında yer alıyor. Karla 
süslenen manzaraların arasında yürü-
yüş yaparak doğayı gözlemleme fır-
satı bulan ziyaretçiler, temiz havada 
keyifli zaman geçiriyor.

Ilgaz Dağı Milli Parkı’nı ter-
cih eden yürüyüşçülerden Sinan 

Görgülü, Ilgaz Dağı’nın sunduğu 
doğal güzelliklerin birçok fotoğraf-
çıyı cezbettiğini söyledi.Kastamo-
nu’nun doğasıyla farklı güzelliklere 
ev sahipliği yaptığını anlatan Görgü-
lü, “Özellikle Ilgaz Dağı’ndaki güzel-
likler, buradaki yürüyüş rotaları biz-
leri etkiliyor. Arkadaş grubumuzla 
düzenli olarak milli park sınırları 
içinde yürüyüşler yaparak kış mev-
siminin tadını çıkarıyoruz. Buranın 
sunduğu birçok güzellik var, takip 
ettiğimiz yürüyüş rotaları yaban 
hayatından da izler taşıyor. Bu açı-
dan baktığımızda görsel açıdan da 
Ilgaz Dağı’nın ayrı bir değeri var” ifa-
delerini kullandı. AA

ADALET Bakanı Yılmaz Tunç, 2024 
yılında 40 yeni noterlik ihdas ettik-
lerini, 2002 yılında 1231 olan noter-
lik sayısını 2 bin 383’e yükselttikleri-
ni bildirdi.

Noterlik kurumunu daha üst sevi-
yelere çıkarmak ve daha kaliteli hiz-
met sunabilmelerini sağlamak ama-
cıyla çalışmalara devam ettiklerini 
vurgulayan Tunç, noter sayılarının 
artırıldığını, noterlik hizmetlerinde 
e-Noterlik, nöbetçi noterlik, güvenli 
ödeme hizmeti gibi birçok uygulama-
nın daha etkin hale geleceğini belirt-
ti. Tunç, adaletin tesisine ve mah-
kemelerin iş yükünün azalmasına 
önemli katkı sunan noterlik hizmet-
lerinin, toplumsal barışın sağlanma-
sında da önemli rol üstlendiğine işa-
ret ederek, şunları kaydetti: “Kamu 
hizmeti olan noterlik, adaletin sağlan-
ması ve korunması açısından hukuk 
sistemimizin temel taşlarından biri-
dir. Noterlerimiz, yaptıkları işlemle-
re resmiyet kazandırmakta, hukuki 
uyuşmazlık çıkmasını büyük ölçü-
de azaltmakta, çıkan uyuşmazlıkla-
rın ise kolay ve çabuk sonuçlanması-
na yardımcı olmaktadır. Hiçbir tarafın 
çıkarını gözetmeden, sadece yasaların 
kendilerine verdiği yetkileri kullanan 
noterlerimizi güçlendirmek, noterlik 
hizmetlerini geliştirmek ve vatandaş-
larımızın işlemlerini kolaylaştırmak 
için önemli adımlar attık. Önümüz-
deki süreçte de adalete erişimin ve 
hukuki güvenliğin önemli unsuru 
noterlerle ilgili yeni düzenlemeleri 
hayata geçireceğiz.”

40 YENİ NOTERLİK KURULDU
Noter sayılarına ilişkin bilgi veren 

Tunç, “2024 yılında 40 yeni noterlik 
ihdas ettik. 2002 yılında 1231 olan 
noterlik sayısını 2 bin 383’e yük-
selttik. Noterlik kurumunu daha üst 
seviyelere çıkarmak ve daha kalite-
li hizmet sunabilmelerini sağlamak 
amacıyla çalışmalarımıza hız kes-
meden devam edeceğiz.” ifadelerini 
kullandı. AA

ERZURUM, Kars, Ağrı, Ardahan ve 
Tunceli’de soğukların etkisiyle sis, 
kırağı ve buzlanma oluştu.

Kar yağışının ardından donduru-
cu soğukların hüküm sürdüğü Erzu-
rum’da, gece hava sıcaklığı sıfırın 
altında 15 derece ölçüldü.

Çatılarda buz sarkıtlarının oluştu-
ğu ve çeşmelerinin donduğu kentte, 
gece etkili olan sis nedeniyle ağaçlar-
da yoğun kırağı görüldü.

Gece hava sıcaklığının sıfırın altın-
da 16,2 dereceye düştüğü Kars’ta da 
dereler, göletler buzla kaplandı.

Soğuk havanın etkisiyle bitki ve 
ağaçlarda kırağı oluştu, Kars Kalesi 
eteğindeki tarihi yapılar kırağı tutan 
ağaçlarla güzel bir görüntü oluşturdu.

Sarıkamış ilçesinde de soğuk hava 
etkisini sürdürdü.

Bina çatılarında, buz sarkıtları 
oluştu, bitkiler kırağı, camlar ise buz 
tuttu. Yollarda oluşan buz ve kar küt-
leleri için Sarıkamış Belediyesi ekip-
leri temizlik çalışması başlattı.

Vatandaşlardan Yakup Gülle, Sarı-
kamış’ta kar yağdıktan sonra soğuk 
havanın hüküm sürmeye başladığını 
söyledi.

Ağrı’da da gece hava sıcaklığı sıfı-
rın altında 8,6 derece ölçüldü. Şehir-
de yoğun sis de etkili oldu.

Ardahan’da da dondurucu soğuklar 
etkili oluyor.

Hava sıcaklığının gece sıfırın altın-
da 22 dereceye düştüğü kentte, sis, 
kırağı ve buzlanma oluştu.

Göle ilçesinde yol ve kaldırımlarda 
buzlanma meydana geldi.

Tunceli’de soğuk havanın etkisiyle 
park halindeki araçların camları buz 
tuttu.

Ağaç ve bitkilerin de kırağıyla kap-
landığı kentte, dağların zirvelerinde 
sis bulutları oluştu.

Bazı vatandaşlar kış şartlarından 
etkilenen kuşlar için doğaya yem 
bıraktı. AA

NRWHUOLk VayÐVÐ
 2 ELQ 3�3·H y�kVHOGL

SLV� kÐUaéÐ� EX]« DRéX 
AQaGROX·Ga GRQXyRUX]

IOJa]� AQaGROX·QXQ VHQ y�FH ELU GaéÐVÐQ



KÜÇÜKÇEKMECE Nikâh 
Sarayı’nda düzenle-
nen etkinlikte üniver-

site öğrencilerine burs sağ-
lamak için bir araya gelindi� 
Küçükçekmece Belediye 
Başkanı Kemal Çebi’ye de 
desteklerinden ötürü plaket 
takdim edildi�

Pınarbaşı Sümerler Köyü 
Derneği ve Kastamonu 
Pınarbaşı Dernekler Fede-
rasyonu Başkanı Sadettin 
Şimşir� bu yıl federasyona 
bağlı 14 derneğin iş birliğiy-
le 120 üniversite öğrencisine 
burs sağlamayı hedefledik-
lerini belirtti� Şimşir� ´Eği-
tim� geleceğimizin teminatı-
dır� Bu nedenle gençlerimize 
destek olmak için var gücü-
müzle çalışıyoruzµ dedi�

+ERKESİ YÜREKTEN 
KUTLUYORUM

Etkinliğe katılan Küçük-
çekmece Belediye Başkanı 
Kemal Çebi� yaptığı konuş-
mada organizasyonun 
önemine değinerek� ´Kas-
tamonu Pınarbaşı Der-
nekler Federasyonu’nun 
düzenlediği Burs Gece-
si’nde eğitime gönül veren 
değerli hemşehrilerimizle 
bir arada olmaktan mutlu-
luk duyuyorum� Bu anlam-
lı organizasyonda emeği 
geçen herkesi yürekten 
kutluyorum�µ ifadeleri-
ni kullandı� Başkan Kemal 
Çebi’ye gece sonunda pla-
ket takdim edilerek des-
tekleri için teşekkür edildi� 

İ
STANBUL’UN
tarihî ve manevi 
duraklarından biri 
olan Tezveren Dede 
Türbesi, Kumka-

pı Türkeli Caddesi’nde 
ziyaretçilerini ağırlı-
yor. Tarihi, Şeyh Fer-
had Mescidi ve Ferhad 
Paşa’nın rüyasına daya-
nan bu kutsal mekân, 
dua ve dileklerin adre-
si olmayı günümüzde de 
sürdürüyor. 

Asıl ismi Şeyh Mah-
mud olan Tezveren 
Dede, 16. yüzyılda yaşa-
mış, Şeyh Ramazan Hal-
vetî Efendi’nin halife-
si olarak tanınmıştır. 
Kabri, vaktiyle bura-
da yer alan Şeyh Ferhad 
Mescidi’nin bulunduğu 
alandadır.

GERÇEKLEŞEN 
KE+ANETİ

Mescidin inşası, 
dönemin ünlü sadraza-
mı ve padişah damadı 
Ferhad Paşa’nın gördü-
ğü bir rüyaya dayan-
maktadır. Rivayete göre, 
Şeyh Mahmud Efendi, 
Ferhad Paşa’nın henüz 
yeniçeri ağası oldu-
ğu dönemde gördü-
ğü bir rüyayı yorumla-
mış ve “Padişah damadı 
ve sadrazamı olacaksın” 
demiştir. 

Kehanetin gerçek-
leşmesi üzerine Ferhad 
Paşa, Mahmud Efen-

di için bu mescidi ve 
çevresindeki medrese-
yi yaptırmıştır. Ancak 
zamanla bu mabed, yan-
lışlıkla “Şeyh Ferhad 
Camii” adıyla anılmıştır.

1��1 YILINDA ÇIKAN 
BİR YANGINDA 
+ARAP OLMUŞ

Mimar Sinan tarafın-
dan inşa edilen Şeyh 
Ferhad Mescidi, 1781 
yılında çıkan bir yan-
gında harap olmuş ve 
günümüze ulaşamamış-
tır. Kabir ve çevresi ise 
manevi ziyaretlerini sür-
dürenlerin uğrak nokta-
sı olmaya devam etmek-
tedir. 

Bugün kabri işaret 
eden yeni levhada, Şeyh 
Mahmud Efendi’nin 
tarihi rolü ve Ferhad 
Paşa ile olan bağı detaylı 
şekilde anlatılmaktadır.

MUSALLA ADIYLA 
ANILAN MESCİT 

9E MEDRESE

Türbenin karşısın-
da bir dönem Musal-
la adıyla anılan medrese 
ve mescidin bulunduğu, 
günümüzde ise Kâtip 
Kasım İlkokulu’nun yer 
aldığı bilinmektedir. 

Türbe ve çevresi, geç-
mişin manevi dokuları-
nı günümüze taşıyarak 
ziyaretçilerine huzurlu 
bir atmosfer sunuyor. 

DİLEKLE5İN VE ADAKLA5,N MANEVİ AD5ESİ
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TEZVEREN DEDE

KASTAMONU 
PINARBAŞI 

DERNEKLER 
FEDERASYONU’NDAN

EĞİTİME ANLAMLI DESTEK

Tezveren Dede’nin türbesi� İstanbul Kumkapı’da mahalle 
arasında manevi bir durak olarak ziyaretçilerini ağırlıyor� 
Türbeye gelen vatandaşlar� dileklerinin bir an önce 
gerçekleşmesi ve adaklarının kabul olması için dua ediyorlar

DÜNKÜ BULMACANIN ÇÖZÜMÜ

CÜNEYT 
YAŞA5 
ALGAS

MEHMET 
FATİH 

E5DOçDU



MUĞLA’NIN Milas ilçesin-
deki Herakleia Antik Ken-
ti’ndeki kazılarda gün ışığına 

çıkarılan eserlerden bazılarının üze-
rinde pati izlerine rastlandı. Kapıkı-
rı Mahallesi’ndeki antik kentte 4 yıl 
önce başlayan kazı çalışması, Prof. 
Dr. Zeliha Gider Büyüközer’in bilim-
sel danışmanlığında 12 ay kesinti-
siz sürüyor. Günümüze ulaşan tarihi 
yapılarıyla turistlerin yeni rotası hali-
ne gelen Herakleia Antik Kenti, gün 
ışığına çıkarılan eserleriyle de yüzler-
ce yıl öncesi yaşama ilişkin ipuçla-
rı veriyor. Kazılarda gün ışığına çıka-
rılan figürlü mozaik, kandil, pati izi 
olan tuğlalar ve insan yanına gömülü 
hayvan iskeletlerinin olduğu mezar-
lar, 2 bin yıl önce Herakleia’da yaşa-
yanların hayvan ve doğa sevgisine 
dair gösterge olarak değerlendiriliyor.

DOèAYI KORUDULAR
Latmos ve Herakleia Kazısı Başka-

nı Prof. Dr. Zeliha Gider Büyüközer, 
Herakleia’nın ve çevresindeki Lat-
mos coğrafyasının 500 milyon yıl-
lık jeolojik geçmişiyle ve doğal pey-
zajıyla olağanüstü olduğunu söyledi. 
Herakleialıların yapıları inşa eder-
ken tahrip etmedikleri doğayı son 
derece verimli kullandıklarını ifade 
eden Büyüközer, “Arkeolojik kazı-
lar, Herakleialıların doğa ile iç içe 
yaşadıklarını, hayvanları yaşamları-
nın ayrılmaz bir parçası olarak kabul 

ettiklerini ve bu sevgiyi sanatla, ritü-
ellerle ortaya koyduklarını gösteri-
yor. Doğal sağlam kayaçları binaları-
nın bir parçası haline getiren bu antik 
halk, aynı zamanda çevreyle uyumlu, 
dayanıklı yapılar inşa etmiş. Antik 
kentteki bu yapılar doğayla uyum 
içinde bir yaşam sürüldüğünün en 
büyük göstergesidir” diye konuştu. 

KÖPEKLE BİRLİKTE DE)İN
Herakleia’da 2022 yılındaki kazı-

larda, güney Helenistik kule yanın-
daki mezarlıkta insan yanına gömü-
lü köpeğe rastladıklarını anlatan 
Büyüközer, “Bu, Herakleialıla-
rın evcil hayvanlarına verdiği öne-
min bir yansıması. Bireylerin öbür 
dünyada da köpekleriyle birlik-
te olmayı tercih etmeleri, köpek-
lerin ne kadar değerli olduğu-

nu ve onlarla kurdukları bağın ne 
kadar güçlü olduğunu gösteriyor. 
Yine kazılarda Roma hamamında-
ki pek çok kiremit tuğlanın üzerin-
de köpeklere ait pati izlerine rastla-
dık.” ifadelerini kullandı. 

Yaklaşık 2 bin yıllık pati izleri-
nin tuğlaların kalıplara döküldük-
ten sonra güneş altında kurutulmak 
üzere açık alanda serildiği sırada 
evcil hayvanların tuğlaların üzeri-
ne basmasıyla oluştuğunu anlatan 
Büyüközer, pati izlerinin Herak-
leialıların hayvanları ne kadar 
çok sevdiğini ve onlarla iç içe bir 
yaşam sürdüklerini kanıtladığı-
nı belirtti. Tarihi yapılarda ortaya 
çıkarılan mozaiklerde farklı hayvan 
figürlerinin dikkati çektiğini ifade 

etti. AA

SAKARYA Büyükşehir Bele-
diyesi Geleneksel Sanatlar 
İhtisas Merkezi’nde mürek-

kebin beyaz kâğıt üzerinde figür-
lerle birer harikaya dönüşen 
minyatür dersleri yoğun ilgiyle 
devam ediyor. Sanatın yeni usta-
larının yetiştiği merkezde, görül-
meye değer eserler ortaya çıkıyor.
Sakarya Büyükşehir Belediye-
si tarafından şehrin sanat gelece-
ğine büyük katkı sunan Gelenek-
sel Sanatlar İhtisas Merkezi’nde 
eğitimler tüm hızıyla devam edi-
yor. SAMEK bünyesinde usta 
eğitmenler tarafından gerçekleş-
tirilen eğitimlerde, Osmanlı’dan 
günümüze uzanan zengin min-
yatür geleneğinin zarif ve detaylı 
dünyasına adım atılıyor. Merkez-
de minyatür yalnızca kültürel bir 
miras olarak yaşatılmakla kalmı-
yor, aynı zamanda hem gelenek-
sel tekniklerle hem de modern 
bakış açılarıyla yeniden şekille-
niyor, yeniştirilen yeni ustaların 
elinde geleceğe taşınıyor.

UYGURLARA DAYANIYOR
3 yılı aşkın süreden beri Gele-

neksel Sanatlar İhtisas Merke-
zi’nde eğitimci olan Asiye Yavuz, 
“Türk minyatür sanatı, kökenle-
rini Uygur dönemine dayandı-
ran ve metni görselleştirmek için 
yapılan kitap resimlemeleridir. 
Minyatür sanatında öğrenciler 
ilk olarak sabrı öğrenir. Kapsam-
lı bir eğitim süreci ve çaba gerek-
tiren bu sanat kişisel bir adanmış-
lık ister” derken Kursiyer Didem 
Kutlu ise, “Sanatsal yönümü keş-
fettikten sonra, farklı alanlarda 
eğitim almaya başladım. Osman-
lı tezhip sanatına ilgi duydum ve 
daha sonra minyatür sanatında 
bilgi sahibi olabilmek için adım 
attım. Sanatın her dalının keyif-
li olduğunu düşünüyorum. Bura-
da, sadece sanata odaklanarak 
her şeyi dışarıda bırakıyoruz. Bu 
süreç hem zihnimizi rahatlatıyor 
hem de el-göz koordinasyonumu-
zu geliştirmemize yardımcı olu-
yor” ifadelerine yer verdi. İ+A
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00:30 İnci Taneleri

03:00 Zalim İstanbul

04:45 Kuzey Güney

07:00 Küçük Ağa

09:00 Neler Oluyor Hayatta

11:15 Yaprak Dökümü

13:00 Gelinim Mutfakta

16:00 Arka Sokaklar

19:00 Kanal D Ana Haber

20:00 Arka Sokaklar

00:50 Zor Ölüm 3
03:00 Seksenler
04:00 Masumlar Apartmanı
06:45 Hayallerinin Peşinde
07:40 Hayatımın Neşesi
10:30 Alişan ile Hayata Gülümse
13:15 Seksenler
14:55 Masumlar Apartmanı
17:45 Lingo Türkiye
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Babamın Penguenleri
22:10 Labirent: Ölümcül Kaçış

01:00 Nihat Hatipoğlu ile 
 Dosta Doğru

02:00 Zembilli

04:40 Hercai

07:00 Kahvaltı Haberleri

10:00 Müge Anlı ile Tatlı Sert

13:00 Gün Ortası

14:00 Zembilli

16:00 Esra Erol’da

19:00 ATV Ana Haber

20:00 Zembilli

23:15 Zembilli

07:30 İlk Bakış
08:00 İlker Karagöz İle 
 Çalar Saat
10:45 Çağla ile Yeni Bir Gün
12:30 Şakir Paşa Ailesi
13:30 En Hamarat Benim
16:30 Fatih Ürek ile 
 Gelin Görümce
19:00 Selçuk Tepeli ile 
 NOW Ana Haber
20:00 Her Şey Aşk İçin
22:00 Her Şey Aşk İçin
23:45 Orta Sayfa

00:15 Kızılcık Şerbeti

03:00 Sandık Kokusu

05:15 Bahar

08:00 Ebru & Murat ile 
 Bu Sabah

10:00 Kızılcık Şerbeti

12:30 Gelin Evi

15:00 Didem Arslan Yılmaz’la 
 Vazgeçme

18:45 Show Ana Haber

20:00 Kızılcık Şerbeti

00:30 Dizi

03:00 Güzel Köylü

05:00 Söz

07:00 Güne Başlarken

09:45 Sana Değer

13:00 Zahide Yetiş ile 

 Yeniden Başlasak

16:15 Söz

19:00 Star Haber

20:00 Yalı Çapkını

01:00 Halk TV’de Bugün

03:00 Halk TV’de Bugün

06:00 Halk TV’de Bugün

07:00 Günaydın Türkiye

08:00 Yeni Bir Sabah

11:00 Neden Sonuç

13:00 Haber Masası

15:00 Manşet 15

16:00 Parantez

17:00 Kırmızı Çizgi

18:00 Halk Ana Haber

20:00 Sansürsüz

05:15 Gün’den Kalan
06:00 Gün Uyanıyor
07:00 Cansu Canan ile 
 Hayata Dair
09:30 Ebru Baki ile Para Manşet
12:30 Haberde Gün Ortası
14:00 Haberin İçinden
16:00 Osman Kenan Çapoğlu ile 
 Başlıklar
18:00 Kübra Par ile 
 Ana Haber Bülteni
19:30 Alfapetek
20:30 Başak Şengül ile 
 Doğru Yorum

07:00 İlk Baskı
08:55 Spor Takvimi
10:00 Spor Bülteni
11:00 Spor Manşet
12:00 Gün Ortası
13:00 Muhabir Saati
14:00 Spor Stüdyosu
15:30 Deplasman Lezzetleri
16:00 Gündem Futbol
17:30 Dünyadan Spor
18:00 Taktik Analiz
20:00 Pendikspor - Bandırma Spor
22:00 Spor Merkezi

00:15 Emre Dorman İle 

 Aklımdaki Sorular

01:30 Zuhal Topal’la Yemekteyiz

03:30 Gel Konuşalım

05:30 Dizi

07:15 Ebru ile 8’de Sağlık

08:30 Gel Konuşalım

12:00 MasterChef Türkiye

16:00 Zuhal Topal’la Yemekteyiz

20:00 MasterChef Türkiye

07:00 Gün Başlıyor

10:00 Para Gündem

11:45 Spor Bülteni

12:00 Gün Ortası

13:00 Haber Hattı

15:00 Habertürk Manşet

15:45 Spor Bülteni

16:00 HT 360

17:00 Akşam Haberleri

19:00 Ana Haber Bülteni

20:00 Enine Boyuna

06:00 A’dan Z’ye
07:00 A’dan Z’ye
08:00 A’dan Z’ye
09:00 Gündem
10:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
13:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
15:00 Bugün
16:00 Günlük
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:45 Akıl Çemberi

figürlerinin dikkati çektiğini ifade 
etti. AA

TELE9İZYONLARIN YAYIN AKIŞI

ANTİK KENT SAKİNLERİ
HAYVAN DOSTU ÇIKTI

Minyatür 
sanatını 

geleceğe 
taşıyorlar

KONYA’NIN merkez Karatay 
İlçe Belediyesi, yaptığı tarihi 
ve kültürel projelerle bugüne 
kadar önemli birçok işe imza 
atarken, bu kapsamda şeh-
rin yüzlerce yıllık geçmişini 
temsil eden yapıları turizme 
kazandırmak, geleceğe taşı-
mak amacıyla restore ediyor. 
Karatay Belediyesi ilçede 
bulunan tarihi yapıları resto-

re ederek, söz konusu yapı-
ların hem turizme kazan-
dırılması hem de geleceğe 
aktarılması amacıyla önem-
li çalışmalar yürütüyor. Bu 
kapsamda Karatay Belediye-
si, Nakipoğlu Mahallesi Hacı 
Hasanbaşı Caddesi üzerinde 
bulunan ve yaklaşık 125 yıl-
lık geçmişe sahip Konya’nın 
iki eski evini restore etti.

BAŞKAN·DAN TE)TİŞ
Konya Büyükşehir Bele-

diye Başkanı Uğur İbra-
him Altay ve Karatay Bele-
diye Başkanı Hasan Kılca, 
sivil mimari yapılarının en 
iyi örneklerinden olan tarihi 
iki evin aslına uygun olarak 
hazırlanan restorasyon çalış-
malarını ve iki projede geli-

nen noktayı yerinde inceledi. 
İlçenin dört bir tarafındaki 
tarihi yapıları tek tek tespit 
ederek koruma altına aldık-
larını belirten Başkan Hasan 
Kılca, geleneksel konut 
dokusunun önemli yapıla-
rından olan söz konusu evle-
re sahip çıkmanın kendileri 
açısından son derece önemli 
olduğunu vurguladı. İ+A

Milas Herakleia’da 4 yıl önce başlayan kazılar devam ederken uzmanların bulduğu pati izi olan 
tuğlalar ve hayvan iskeletleri kent sakinlerinin hayvan ve doğa sevgisine dair gösterge sayıldı

TARİ+İ KONYA E9LERİ ONARILIYOR

Osmanlı’dan miras minyatür geleneğinin en 
güzel örneklerini veren Sakaryalı kursiyerler bu 

sanat dalını gelecek nesillere aktarırken modern 
bakış açılarını da eserlerine yansıtıyor



TRİBÜNLERİN maçlarda verdiği tep-
kilere de değinen Koç� geçen sezo-
nun son maçından başlayan tepkileri 
anlayışla karşıladıklarını söyledi�

Sezonun bitmesi için uzun süre 
olduğunun altını çizen Koç� ´Bizim 
8� 9� 10 puanlardan gelip şampi-
yon olduğumuz kaç sezon var� Ama 
inanmak lazım� Bu negatif ortamda 
başarı gelmez� Fenerbahçe taraftarı 
inanırsa� karşısında hiçbir güç dura-
maz�µ açıklamasında bulundu�

Yaşananların� Fenerbahçe taraf-
tarının duygularını öfkeye dönüş-
türdüğünü anlatan Koç� ´Bu tablo 
camiayı yıprattı ve sabırsız bir duru-

ma getirdi� Öyle bir hale geldik ki 
bu sezon 17 maçta 7 gol ve 7 asist 
yapmış� geldiğinden bu yana 83 
maça çıkmış� 24 gol ve 27 asistle 
51 gole katkı sağlamış Tadic’e bile 
tepki gösterecek ruh haline sahibiz� 
Samandıra’da futbolcularımız ¶Niye 
bunu durduramıyorsunuz�’ diyor-
lar� Bir oyuncuya dahi olsa tepkiler� 
hepsi etkileniyor� Biz şahsi destek 
istemiyoruz� Bireysel her şeyi geç-
tik� Hepimiz bir mücadelenin parça-
sı olmuş durumdayız� Bize istediği-
nizi söyleyin ancak armayı taşıyan 
tüm sporcularımıza destek olun�µ 
çağrısını yaptı� AA

´)HQHUEaKoH WaUaIWaUÐ LQaQÐUVa� 
kaUìÐVÐQGa KLoELU J�o GXUaPa]µ

´YaEaQFÐ 9AR kaUaUÐ aOÐQPaVa T�UkLyH 
KXSaVÐ·Qa kHVLQOLkOH kaWÐOPa]GÐkµ

FENERBAHÇE Kulübü Baş-
kanı Ali Koç, Türkiye Fut-
bol Federasyonunun (TFF) 
yabancı VAR hakemi konu-
sunda aldığı kararı memnu-

niyetle karşıladıklarını, bu karar doğ-
rultusunda Ziraat Türkiye Kupası’nda 
mücadele edeceklerini söyledi.

Ülker Stadyumu’nda düzenlenen 
basın toplantısında Fenerbahçe Yük-
sek Divan Kurulu Başkanı Şekip Mos-
turoğlu ve Fenerbahçe Yönetim Kuru-
lu Üyeleri de hazır bulundu.

Aziz Yıldırım’a karşı kazandığı ilk 
seçimi hatırlatarak sözlerine başlayan 
Ali Koç, göreve geldiklerinde 3 hedef-
leri olduğuna değindi. Camiada birlik 
ve beraberliği kurmak, mali bağımsız-
lığa ulaşmak ve Fenerbahçe’yi dünya-
nın en büyük spor kulübü vizyonuyla 
geliştirmeyi hedeflediklerini anlatan 
Koç, bu hedeflerden birisini gerçek-
leştiremediklerini belirtti.

Futbolda başarı gelmedikçe arzu 
ve beklentinin arttığını, bu anlam-
da da en büyük hayal kırıklığını ken-
dilerinin yaşadığını aktaran Koç, 
“Bunun için de son derece üzgün ve 
mutsuzuz. Her derdine kendisi deva 
olan camiamızın başı eğilmesin diye 
gece gündüz çalıştık. Ezeli rakibimiz 
yasa dışı bahis hatta karaborsa bilet-
ten gelen paraya dahi tamah ederken 
Fenerbahçe’nin kasasına 1 lira haram 
lokma sokmadığımız için gurur duyu-
yoruz.” ifadelerini kullandı.

Futbol dışındaki bütün branşlar-
da en üst seviyede olduklarını ancak 
futbolda başarı gelmediğinde diğer 
başarılara sevinemediklerini sözle-
rine ekleyen Koç, şöyle devam etti: 
“Bizim de her kulüp gibi hatalarımız 
oldu. Öz eleştiri yapmaktan gocun-
madık. Ancak son 10 yılda şampi-
yon olan takımların hiç mi hataları 
yoktu? Yönetimsel hiçbir eksiklikleri 
yok muydu? Herkes hatalarına, eksik-
liklerine rağmen şampiyon olabilirken 
ne hikmetse biz olamadık. Bizden hep 
kusursuzluk beklendi. Geçen sezon 
kusursuz bir sezon geçirdik. 6 derbi-
nin 4’ünü kazandık. Deplasmanda hiç 
yenilmedik. Bizi durduramayınca raki-
bimizi iteklediler. Kamuoyu ve basın, 
rakiplerimizin hataları hatta suçlarını 
bizim kadar konuşmadı. Sadece bizim 
dönem için söylemiyorum, tekrar bak-
tırdım. Ben bunu çok ifade ediyorum, 
bizimle Galatasaray arasında son 10 
senede 1 puan fark var, 5 şampiyonluk 
fark var. Fenerbahçe’nin son 10 yılda 
başarısız bir grafiği yok ama söz konu-
su Türk futbolu olunca rakamlar ger-
çekleri anlatmıyor.” AA

Fenerbahçe Kulübü Başkanı Koç� düzenlediği basın toplantısında TFF’nin yabancı
VA5 hakemi kararı nedeniyle Türkiye Kupası’na katılma kararı aldıklarını açıklarken� 
ezeli rakibi Galatasaray ile ilgili ise zehir zemberek açıklamalarda bulundu

‘GALATASARAY HAFTA SONU
MAÇA DAHA HAZIR OLACAK’

2 NİSAN 2024’te gerçekleşti-
rilen olağanüstü genel kuru-
lun ardından birçok şeyin değiş-
tiğini vurgulayan Koç, alınan 
kararların ardından Şanlıurfa’da 
Süper Kupa maçının olduğunu 
hatırlattı.

Camianın bir kısmının yapı-
lan kongrenin boşa gittiğini söy-
lemesine karşın, Fenerbahçe’nin 
duruşunun çok etkili olduğunu 
dile getiren Koç, “Bugün içinde 
bulunduğumuz durum 90’ların 
sonundan itibaren malum örgü-
tün Türkiye’de güçlenerek aleni 
şekilde futbolda ilerlemesinden 
bahsediyoruz. 3 günde, federas-
yon başkanının değişmesiyle 
değişmez bu durum. Artık far-
kındalık arttı, başka kulüpler 
topa girdi.” diye konuştu.

Türkiye Futbol Federasyonu-
nun (TFF) yabancı VAR hake-
mi kararıyla ilgili konuşan Koç, 
“İkinci yarı yabancı VAR kul-
lanılacağı söyleniyor. Memnu-
niyetle karşılıyoruz ama ‘Bir 
süre için.’ denilmesini anlama-
dık. İkinci yarının tamamı için 

mi, belli bir süre için mi? Ancak 
şunu söyleyeyim yabancı VAR 
bütün maçlarda kullanılmaya-
caksa biz yokuz. 

Geçen sene küme düşen 4 
takımın Büyükekşi’ye karşı 
imza veren takımlar olması 
tesadüf mü? Bu yüzden yaban-
cı VAR bütün maçlarda olmalı. 
2 Nisan’dan bu yana en büyük 
değişikliklerden birisi de Türk 
futbolunda yaşanan adaletsiz-

likle ilgili kamuoyu bilincinin 
oluşması. Artık haksızlığa uğra-
yan takımlar isyankar açıkla-
malarda bulunuyorlar. İnsanlar 
artık bunun böyle gitmeyece-
ğinin farkında. Bir yere kadar 
insanlar göz ardı eder ama sonra 
patlar. Şimdi patlama aşamasın-
dayız. Ayrıcalığa alışanlar, adil 
rekabet ortamını yıkmak için 
her şeyi yaparlar.” açıklamasını 
yaptı. AA

TEKNİK direktör Okan Buruk, 
“Çok fazla değişiklik yaptık. Kad-
roma ve oyuncularıma güveni-
yorum. Daha az süre almış oyun-
cularımızın bugün devamlılığını 
sağlamak, fiziksel ve zihinsel ola-
rak hazır olmalarına yardımcı 
olmak önemliydi. Oyuncuları da 
dinlendirmek önemliydi.” dedi.

Maçın sonunda kaçırılan 
penaltı nedeniyle galip geleme-
diklerini ifade eden Buruk, “İkin-
ci yarı hamlelerimiz oldu. Sonra 
oyunu teslim aldık. Başakşehir’in 
genlerinde olan topa sahip olma 
oyununu göremedik. Bu da planlı 
bir şeydi. Maçın sonunda kaçırdı-
ğımız penaltıyla galibiyeti kaçır-
dık. Ben, konsantrasyonumuzu 
beğendim. Bu oyunu hafta sonu 
oynanacak maça taşımamız lazım. 
Kolay maç olmayacak. Rakibimiz, 
önemli oyunculara sahip. Krzysz-
tof Piatek’in gol yollarındaki etki-
si çok fazla. Rakibimizi daha iyi 
tanıyoruz. Hafta sonu da maça 
daha hazır şekilde çıkacağız.” 
diye konuştu.

Uzun süre oynamamanın 

oyuncular için kolay olmadığı-
nı vurgulayan Buruk, “Oyuncu-
lara hak vermek gerekiyor. Elit 
oyunculara sahibiz. Oyunu tut-
turabilmek önemliydi. İlk yedi-
ğimiz gole kadar fazla pozis-
yon vermemiştik. İkinci yarı 
daha üretken olduk. Oynadıkça 
maçta açılıyorsunuz. Oyuncula-
rıma güveniyorum. Genç oyun-

cularımız da oynadı. Türki-
ye Kupası bizim için hedef. İki 
maç daha oynayacağız. Trans-
fer çalışmalarımız da sürüyor. 
Daha geniş bir kadro lazım. Ne 
kadar geniş bir kadroyla olursak 
o kadar iyi. Transfer yaparken 
de en önemli şeylerden biri içe-
rideki havayı bozmamak.” ifa-
delerini kullandı. AA

KOÇ’TAN
AĞIR
BOMBARDIMAN

´YaEaQFÐ 9AR E�W�Q PaoOaUGa 
kXOOaQÐOPayaFakVa EL] yRkX]µ

TÜRK futbolunda olum-
lu gelişmeler yaşandığının 
altını çizen Koç, “Sahada-
ki adaletsizliği ve özellikle 1 
takımın sahadaki hakemler 
tarafından ayrıcalık görmesi-
ni üzüntüyle takip ediyoruz. 
Bugün açıklanan VAR kara-
rı keşke geçen sezonun ardın-
dan devam etseydi. Koskoca 
yarım sezonu kaybetmezdik, 
federasyonumuz da bu kadar 
yıpranmazdı. Kasım ayında 

federasyona uyarıda bulunup ‘Şu anda 
içeriden yapılan hamlelerle yapı tarafın-
dan operasyona uğruyorsunuz.’ demiş-
tim. Bugün geldiğimiz nokta itibariyle 
federasyon başkanımız, milli duygular-
la Türk hakemliğinin ayağa kalkması-
nı istiyor. İleride de ne yapmak istediği-
ni bugün ifade etti. Biz de futbolu bilen 
elin yabancısına mahkum olmak istemi-
yoruz. Ama futbola yabancı Türk hakem-
lerine de mahkum olmak istemiyoruz.” 
ifadelerini kullandı.

Asbaşkan Acun Ilıcalı’nın daha önce 
yaptığı açıklamaya değinen Koç, şöyle 
devam etti: “Sayın Acun Ilıcalı’nın 
‘Kusursuz cinayet’ olarak tarif ettiği, 
VAR’ın müdahale edemeyeceği hakem 
kararlarına dikkat edin. Özellikle sarı 
kartlarda bu çok geçerli. Lütfen ikin-
ci yarıyı iyi izleyin ve sahada operas-
yon yapılmasına izin vermeyin. Rakibi-
mize sezonun bu haftasına kadar 35-40 
arasında sarı kart çıkarılmadı. Gözte-
pe maçında adam neler yapıyor, kart 
almıyor. Benim oyuncuma kafa atıyor-
lar, yere düşüyor, kart görüyor. Bu konu-
da önlem alınmayacaksa, saha için-
de de yabancı hakem uygulamasını her 
zaman düşünmeliyiz. Adaleti sağladığı-
mız zaman birçok olay zincirleme düze-
lecektir. Marka değerinden sponsorların 
daha iştahlı olmasına kadar birçok olay 
düzelecektir. Bugün atılan adımlar kar-
şısında yıkıcı olmaktansa yapıcı olmayı 
tercih ediyoruz. Teknik direktörümüz ve 
futbolcularımızın ısrarlı şekilde bize tel-
kinde bulunması ve 2 Nisan’dan bu yana 
yaşanan gelişmeleri dikkate olarak Zira-
at Türkiye Kupası’na katılma kararı aldı-
ğımızı duyurmak istiyorum. 19 yaş altı 
takımıyla değil, hocamızın uygun gördü-
ğü kadroyla katılacağız. Şunu da belirt-
mek istiyorum, iş terse dönerse çekil-
me hakkımız da vardır. Yıllar sonra, 
2 Nisan’da yapılan olağanüstü kong-
re konuşulacaktır. Yarın çıkıp maçımızı 
oynayacağız.” AA

TRANSFER konularına da değinen Ali 
Koç, teknik direktör Jose Mourinho’nun 
dün kendilerine sunum yaptığını belirtti.

Taraftarların serzenişlerini hocaya 
aktardığını, Jose Mourinho’nun kendisi-
ne has bir sistemi olduğunu dile getiren 
Ali Koç, “Savunmayı çok kötü yapıyor 
denilen Mourinho, bugün ligde en az gol 
yiyen hoca. Ama dominant futbol, raki-
be göz açtırmama, maçı koparma duru-
munda taraftarın istediği noktaya gele-
medik. Biz olalım ya da olmayalım, bu 
hoca yola devam etmeli. 3 tane olmaz-
sa olmaz ihtiyacımız var. 2 stoper ve sol 
bek almalıyız. Biz takımımıza ve hoca-
mıza inanıyoruz. Sonuna kadar gidece-
ğiz. Jayden ve Becao sezonu kapattı. O 
yüzden transfer yapacağız. Transferle-
rin bir kısmı maliyetli gelebilir. Devre 
arasında normal şartlarda böyle trans-
fer yapmayabiliriz ama bize bu cesare-
ti veren yönetim kurulumuz. Yönetim, 
‘Giderlerimizde ciddi bir sapma olur-
sa, biz karşılayacağız.’ dediler.” diyerek 
devam etti. AA

ZİRAAT Türkiye Kupası’nda yarın 
oynanacak Kasımpaşa karşılaşmasında 
sahaya çıkacaklarını söyleyen Fenerbah-
çe Başkanı Ali Koç, alınan kararla ilgili 
futbol takımına bilgi verilmediğini belir-
terek şöyle devam etti: “Futbolcuların 
şu andan itibaren maça çıkacaklarından 
haberleri var. Avrupa maçları sebebiyle 
kaç haftadır perşembe günleri maçları-
mız var. Bizim bütün çalışma programı-
mız buna göre. Dün hocamıza da olabi-
lecek durumu söyledik. Bugün yabancı 
VAR kararı çıkmasaydı kupaya katılma-
yacaktık. Yabancı VAR kararı haftaya 
açıklanacak olsaydı da yarın maça çık-
mayacaktık. Daha bitmedi, ayıklanması 
gereken çok kişi var. Federasyona çaycı 
alınırken bile o sisteme göre alınıyor-
du. Kulüpler Birliği Vakfı’nda Danışma 
Kurulu’yla ilgili yeni formatı anlattılar. 
İstisnasız bütün kulüpler yabancı VAR 
hakemi istedi. Bence bu ciddi bir uya-
nış. Siyasete endeksli başkanlar, siyase-
tin haberi olmadan ‘Ankara böyle isti-
yor’ diyerek birçok kulüp başkanının 
üzerinde hakimiyet kuruyor. Bir önceki 
federasyon olsaydı belki bunu dedirtti-
receklerdi. Büyükekşi’ye imza vermeyen 
kulüplerden bazıları hala eziyet çeki-
yor.” açıklamasını yaptı. AA

SAYFA 1410 OCAK 2025 CUMA
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´2 VWRSHU YH VRO 
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kHVLQOLkOH KLoELU 
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Galatasaray� Ziraat 
Türkiye Kupası C Grubu 
ilk hafta maçında konuk 
ettiği 5AMS Başakşehir 
ile 2-2 berabere kaldı

TRABZONSPOR, Zira-
at Kupası grup aşa-
masındaki ilk maçın-
da Alanyaspor’u evinde 
3-0 mağlup ederken teknik direktör 
Şenol Güneş, maçın ardından düzen-
lenen basın toplantısında, kupa maç-
larına yeni formatla başlandığını 
hatırlatarak “Bu her takım için nasıl 
yorumlanır bilmiyorum. Biz de yeni 
yaşıyoruz. Üç tane maçımız var. İlk 
maçımızı yaptık. Kazanmak için saha-
ya çıktık ve kazandık.” dedi. AA

TUaE]RQ·a
KXSa PRUaOL



SEFAKÖY Kartalspor 
2.Başkanı Soner Dayı 
gidebildikleri yere kadar 
gitmek istediklerini, 
Play Off’u zorlayacakla-
rını söyledi. Dayı “Biz 
her maça kazanmak için 
çıkıyoruz. Olduğumuz 
yerle yetinme diye bir 
şey yok. Biz vakti zamanın-
da daha iyi şeyler yapma-
sını bekliyorduk takımdan. 
İlk birkaç hafta talihsiz mağ-
lubiyetler ve beraberlikler 
aldık. Gidebildiğimiz yere 
kadar zorlayacağız. Takım 
havaya girdi. Varabiliyorsak 

Play Off’a kalmanın 
yollarını arayacağız.” 
diye konuştu. 

Çok derli toplu bir 
takıma sahip olduk-
larını, sezon başın-
da teknik direktörleri 
Aytaç İçten’in vefatı-
nın da motivasyonla-

rını bozduğunu ifade eden 
Dayı “İlk başta hocayı kay-
betmek motivasyonumu-
zu bozdu. İnşallah gidebil-
diğimiz yere kadar başarılı 
ve centilmen bir şekilde git-
meye çalışacağız.” şeklinde 
konuştu.

SÜPER Amatör 
Küme ekiplerin-
den Redoks Avcı-
lar Tahtakale Kar-
talları’nın sezon 
başında TFF 1.Lig 
ekiplerinden 
Erokspor’dan kad-
rosuna dahil ettiği 
Lütfü Bartu Torpil’e transfer 
teklifleri yağıyor. 

Altpasını Galatasaray’da 
alan 19 yaşındaki genç 
oyuncu bu sezon Redoks 
Avcılar Tahtakale Kartalla-
rı forması altında takımın 
en istikrarlı oyuncusu ola-
rak dikkatleri üzerine çekti. 
Ligde çıktığı maçlarda orta-
saha oynamasına rağmen 
rakip fileleri 6 kez havalan-
dıran genç oyuncuya hem 
profesyonel takımların hem 
de Bölgesel Amatör Ligden 
bir çok takımın talip olduğu 
kaydedildi.

 Transfer teklifleri nede-
niyle kulüp başkanı Yılmaz 
Canpolat’ın başının da dön-
düğü, Canpolat’ın da genç 
oyuncunun kariyer planla-
ması için en iyi kararı ver-
mek istediği elimize ulaşan 
duyumlar arasında.

AMATÖR 1. Küme 
ekiplerinden Söğüt-
lüçeşme’de son haf-
talarda arka arkaya 
gelen galibiyetle-
rin ardından yöneti-
min de kesenin ağzı-
nı sonuna kadar açtığı 
bildirildi. 

Kulüp başkanı Mevlüt 
Özdek’in son galibiyetle-
rin ardından oyuncularla 
bir görüşme yaparak Süper 
Amatöre çıkmaları halinde 
ekstra bir prim taahhüt ettiği 
kaydedildi. 

CAMİA SÜPER AMATÖR 
İÇİN KENETLENDİ

K.Çekmece temsilcisi-
nin bitime 4 hafta kalan 
yakalanan Play Off avanta-
jını korumak istediği, Play 
Off’larda da takımın Süper 
Amatöre çıkması için her 
türlü fedakarlığın yapıla-
cağı belirtildi. Kulüp baş-

kanı Mevlüt Özdek’in 
de yönetimle bir görüş-
me yaparak Süper Ama-
tör Küme için herkesten 
fedakarlık istediği elimi-
ze ulaşan duyumlar ara-
sında. 

ÖZDEK: GARANTİ 
DİYE BİRŞEY YOK

Söğütlüçeşmespor Kulüp 
Başkanı Mevlüt Özdek yap-
tığı açıklamada Play Off için 
önemli bir avantaja sahip 
olduklarını ancak garanti 
diye bir şey olmadığını söy-
ledi. Özdek “Garanti diye 
bir şey yok. 3 tane zor maçı-
mız var. 3 maçtan 3 galibi-
yetle ayrılacağız. Takıma 
inancım tam. Takım saha-
ya yüreğini koyuyor artık. 
Onun için çocuklar herşeyi 
hak ediyor. Allah’ın izniyle 
Play Off’a kalıp Süper Ama-
töre kalacağız.” şeklinde 
konuştu.

MÜ5ŞİT 
ARSLAN
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LÜTFÜ BARTU’YA 
TEKLİF YAĞIYOR

“GİDEBİLDİĞİMİZ YERE 
KADAR ZORLAYACAĞIZ”

A1TALYA �’LI *A1YA1 TAHMİ1İ
 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 1 5 3 3 1 1
 9 8 6 5 2 4
 10 9  7 3 10
  11    
      
      

İ=MİR �’LI *A1YA1 TAHMİ1İ
 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 10 5 4 3 3 1
  8 5 5 5 2
  9 6  7 5
  11    7
      8
      10

HİLAL SİNA 
DENİZ

AYLA 
MEYDAN

SÖĞÜTLÜÇEŞME 
KESENİN AĞZINI AÇTI



-

MARMARA’DAKİ 700 ARITMA 
TESİSİNE MÜSİLAJ İNCELEMESİ

Balat’taki kamera 
müzesinde kamera-
ların ataları sergile-

niyor. Müzenin en üst 
katında ise kahvenizi 

yudumlarken Haliç’in 
muazzam manzarası-

nı izleyebilirsiniz

BEYLİKDÜZÜ Belediyesi Aziz San-
car Bilim ve Sanat Merkezi’nde “AB 
Projeleri Hazırlama Eğitimi” gerçek-
leşti. Program kapsamında ilçede-
ki öğretmenler ve belediye çalışanla-
rı 4 günlük bir eğitim sürecinden geçti. 
Program kapsamında uzman eğitmen-
lerce hem teorik hem de uygulama-
lı olarak bir projenin nasıl yazılacağı 
tüm detaylarıyla aktarıldı. Eğitim süre-
cinin oldukça keyifli geçtiğini belirten 
Erasmus+ Proje Uzmanı Ümit Timen, 
“Beylikdüzü Belediyesi iş birliğiyle 
eğitimimizi tamamladık. Burada teo-
rik bilgilerin yanında bir projenin nasıl 
yazıldığını uygulamalı olarak anlattık” 
diye konuştu. İ+A

TMMOB Makine Mühendisleri Odası 
İstanbul Şubesi iş birliğiyle ener-
ji verimliliği konusunda farkındalık 
oluşturmak ve bu alandaki en güncel 
gelişmeleri paylaşmak amacıyla ‘Enerji 
Verimliliği Haftası’ etkinliği düzenlen-
di. Kartal Bilim Mühendislik ve Tek-
noloji Merkezi - Makina Hangar’de-
ki etkinlikte iki gün boyunca 9 oturum 
ve 27 konuşmacı yer aldı. Enerjinin 
daha verimli kullanımı, sürdürülebilir-
lik ve teknolojik yenilikleri kapsayan 
programda katılımcıların etkinlikten 
en verimli şekilde faydalanabilme-
si için interaktif oturumlar, soru-cevap 
bölümleri gibi çeşitli formatlar da ger-
çekleştirildi. İ+A

TUZLA’NIN Orhanlı Mahallesi’nde 
uzun süredir biriken molozlar, vatan-
daşlar tarafından şikayet konusu 
olmuştu. Molozların arasında oluşan 
su birikintileri sinek ve haşerelerin 
üremesine neden olurken, enfeksiyon 
riski de oluşturuyordu. Çocukların bu 
alanlarda oyun oynamaya çalıştığını 
belirten mahalle sakinleri, şikayetleri-
ni dile getirmişti. Konunun haber yapı-
larak gündeme gelmesinin ardından 
harekete geçen Tuzla Belediyesi’ne 
bağlı ekipler  bölgede çalışma başlat-
tı. Belediye ekiplerinin iş makineleriy-
le biriken moloz yığınlarını temizledi-
ği görüldü. İ+A

AB Projeleri Hazırlama
Eğitimi’ne büyük ilgi

‘Enerji Verimliliği Haftası’
Kartal’da düzenlendi

Moloza isyan edince
belediye anca uyandı

MEHMET 
YAVUZ 

GAYBE5İ
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Sultangazi’de trend
kafede kitap sohbet
YAZAR Sibel Oğuz, Hanzala Kültür 
Sanat ve Özgürlük Sezonu kapsamın-
da Sultangazilili kadınlarla bir araya 
geldi. Nene Hatun Kültür Merkezi’nde 
düzenlenen programa kadınların ilgisi 
yoğun oldu. Sibel Oğuz, salondakileri 
kitapların büyülü dünyasında kısa bir 
yolculuğa çıkardı. Yazdığı kitapların 
serüvenini de kendine has üslubuyla 
anlattı. İ+A

SLOLYUL BHOHGLyHVL� İVWaQEXO B�y�kìHKLU BHOHGLyHVL �İBB� YH İSKİ Lì ELUOLéLyOH� 
LOoHGH yaìaQaQ yaéPXU VXyX WaìkÐQOaUÐ YH aWÐk VX kayQakOÐ oHYUH VRUXQOaUÐQÐ 
o|]PHk aPaFÐyOa KayaWa JHoLULOHQ aOWyaSÐ SURMHVLQLQ WHPHOL aWÐOGÐ

TÖRENDE konuşan Silivri Belediye Baş-
kanı Bora Balcıoğlu 2009 yılında Siliv-
ri’nin yaşadığı sel felaketini hatırlatarak, 
“Evlerimiz sular altında kaldı, yollar göle 
döndü, arabalar sele kapıldı, ne yazık ki 
canlarımızı kaybettik. Aynı acıları Selim-
paşa’da, Gümüşyaka’da, Çanta’da yaşadık. 
Altyapı yetersizdi, tedbirler eksikti, sorun-
lar halının altına süpürülmüştü. O günler 
geride kaldı. Artık Silivri’de yağmur korku 
değil, bereket demek” dedi.

MALİYETİ1 MİLYAR 600 MİLYON LİRA

PROJE, Silivri’nin Alibey, Cumhuriyet, 
Çanta, Sancaktepe, Fatih, Mimar Sinan, 
Ortaköy, Piri Mehmet Paşa, Selimpaşa 
ve Semizkumlar mahallelerindeki altya-
pı eksikliklerini gidermeyi amaçlıyor. Bu 
bölgelerde sıkça görülen su baskınları ile 
çevre kirliliğinin önüne geçilecek. 1 mil-
yar 600 milyon liralık maliyeti olan pro-
jeyle, 11 kilometrelik Gümüşyaka-Çanta 
Atık Su Tüneli projesinin yatırım prog-
ramına alındığını ve temelinin kısa süre 
içinde atılacağını duyuruldu.  

KOCADERE DE ISLA+ EDİLİYOR

İSKİ Genel Müdürü Doç. Dr. Şafak Başa, 
Silivri’nin altyapı sorunlarını çözmek 
için önemli projeler gerçekleştirdikleri-
ni açıkladı. Son beş yılda ilçeye 600 bin 
metre su hattı, 375 bin metre su şebeke 
şube yolu, 215 bin metre atık su hattı ve 
10 bin metreden fazla yağmur suyu hattı 
kazandırıldığını belirten Başa, Selimpa-
şa Mahallesi’ndeki Kocadere Deresi’nin 
3 kilometrelik bölümünün ıslah edilerek 
taşkın riskinin azaltıldığını ifade etti. 

SON haftalarda Marmara Denizi’nde oluşan müsilaj teh-
likesine karşı alarma geçen Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanlığı ekipleri, Marmara Denizi’ne kıyı-
sı bulunan şehirlerin belediyelerini uyarmıştı. Bakan-
lığa bağlı Çevresel Etki Değerlendirme İzleme ve Çevre 
Denetimi Daire Başkanlığı ekipleri de denetimlerini 
yoğunlaştırdı. Ekipler Marmara Bölgesi’ndeki 700 atık 
su arıtma tesisini inceleme altına alırken, son 2 günde 
bölgedeki 161 tesisten alınan 195 numune laboratuvar-
da incelemeye alındı. Kurallara uymayan tesislere kapa-
tılmaya varan cezalar uygulanacağı da öğrenildi. İ+A

FATİH Belediyesi, İstan-
bul’un 8 bin 500 yıllık 
tarihi dokusunu koru-
ma ve geleceğe taşıma-
ya yönelik önemli bir 
projeyi hayata geçirdi. 
2021 yılında başlatılan 
Fatih’in Kültürel Miras 
Envanteri Çalışması çer-
çevesinde, ilçedeki 6288 
sivil mimarlık yapısı 
kayıt altına alındı. Bugü-
ne kadar 99 ahşap yapı 
restore edilerek tekrar 
kullanımına sunuldu.

ZEYREK Mahallesi’nde yer alan ve res-
torasyonu süren 100. ahşap yapı, bu 
projedeki önemli kilometre taşlarından 

biri bir yapı, özgün form ve malzemelerine sadık kalınarak, geçmi-
şin izlerini geleceğe taşımak amacıyla özenle restore ediliyor. Res-
torasyon çalışmaları, mahalle kültürünü yaşatmak ve kent doku-
sunu korumak adına büyük bir anlam taşıyor. Tarihi mirasa sahip 
çıkılırken, aynı zamanda şehre yeni bir soluk kazandırılıyor. 

HALİÇ MANZARALI KAMERA MÜZESİ
İSTANBUL kamera müzesi 
avukat Ahmet ve avukat Feri-
ha Başalan çiftinin 50 yılı aşkın 
bir sürede özenle oluşturduğu 
eşsiz koleksiyon, antika kame-
ralar, mesleki ekipmanlar ve 
fotoğrafçılıkla ilgili nadir eser-
leri bir araya getiriyor. Müze, 
hem teknoloji hem de sanatse-
verlere geçmişten günümüze 
bir yolculuk sunuyor.

DU9ARLARDAKİ ŞİİRLER

MÜZENİN atmosferi, yalnızca antika eser-
lerle sınırlı değil. Ünlü şairlerin özenle seçil-
miş şiirleriyle süslenmiş duvarlar, sanatı ve 
edebiyatı da bir araya getiriyor. Ayrıca müze 
içerisinde yer alan şirin kafe de kahvenizi 
yudumlarken Haliç’in büyüleyici manzarası-
nın tadını çıkarabilir, sanat dolu bu mekân-
da kendinizi geçmişle bugünün buluştuğu 
bir hikâyenin içinde bulabilirsiniz... 

YAĞMUR KORKU 
DEĞİL BEREKET GETİRECEK

YAĞMUR KORKU YAĞMUR KORKU 
DEĞİL BEREKET GETİRECEKDEĞİL BEREKET GETİRECEK

SİLİVRİ’DE DEV 
ALT YAPI HAMLESİ

SELDA 
İBİŞ ŞANL,

FATİH’TE 99 YAPI RESTORE EDİLDİ

Silivri Beledi-
ye Başkanı Bora 
Balcıoğlu’nun 
ev sahipliğin-
de gerçekleşen 
törene, Türkiye 
Belediyeler Bir-
liği �TBB� ve İBB 
Başkanı Ekrem 
İmamoğlu� çevre 
ilçelerden gelen 
CHP’li belediye 
başkanları ve çok 
sayıda vatandaş 
katılım sağladı�

Ekrem İmamoğ-
lu� ´Yıllardır pek 
çok mahallesin-
de sorunlarına 
çözüm buluna-
mamış birçok alt-
yapı konusunu� 
sadece Silivri’de 
değil� İstanbul’un 
her yerinde çok 
özenli bir biçimde 
çözüme kavuş-
turmanın ger-
çek bir gururunu 
yaşıyorumµ dedi�

İLKE
DUYAN
ERGÜR




